
GONITWA 1 AGEN LA GARENNE 09 LUTEGO 2026

1
13:27

PRIX DE SAINT-MAURIN 2575 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2575 metrów.

I 9.450 eu II 5.250 eu III 2.940 eu IV 1.680 eu V 1.050 eu

Suma nagród 21 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KINGSTON DU GOSIER P. GERAY
6 lat Wałach Al. Br P: BRILLANTISSIME - QUABILA po 
W: Ch. BORES S: Ch. BORES T: C. HERSERANT

2 KURLING ATOUT B. GOETZ
6 lat Wałach Bay horse P: FOLLOW YOU - LA LAGUNE po 
W: B. GOETZ S: B. GOETZ T: B. GOETZ

3 KAPEO O. RAFFIN
6 lat Wałach Bay horse P: UN AMOUR D'HAUFOR - CREOLE D'EBANE po 
W: Ecurie Olivier RAFFIN S: Ecurie Olivier RAFFIN T: O. RAFFIN

4 KOSAK DU FER PIERRICK LE MOEL
6 lat Wałach Bay horse P: VERY NICE MARCEAUX - L'EMBELLIE po 
W: Ecurie MZ S: Ecurie MZ T: Pierrick LE MOEL

5 KATAVIA PRESS TH. BRIAND
6 lat Klacz Bay horse P: QUARO - ANTARES D'AVIGNERE po 
W: Y. DOUSSET S: Y. DOUSSET T: Y. DOUSSET

6 KAPTA JELOCA L. GOETZ
6 lat Klacz Bay horse Cl P: NICE LOVE - BIANCA THEPOL po 
W: CHARLES BOUVIER S: CHARLES BOUVIER T: CHARLES BOUVIER

7 KIFILL CHOISI N. VIMOND
6 lat Wałach Al. P: REPEAT LOVE - FUTUNA po 
W: Ecurie VIMOND S: Ecurie VIMOND T: N. VIMOND

8 KALINEO PENEME A. COLLETTE
6 lat Wałach Bay horse P: CRISTAL MONEY - CALINKA PENEME po 
W: Ch. LEVACHER S: Ch. LEVACHER T: Y. HENRY

9 KALIMERO F. MARTY
6 lat Wałach Bay horse Fo P: TIMOKO - ALMIRA MARANCOURT po 
W: Mme J. ANTOINE S: Mme J. ANTOINE T: G. MARTY

10 KRYPTON D'EPONA M. CRIADO
6 lat Wałach Bay horse P: NUAGE DE LAIT - PROMESSE D'EPONA po 
W: Pierre TIRAPU S: Pierre TIRAPU T: Y. LACOMBE

11 KENTUCKY TUILERIE A. HONORE
6 lat Wałach Bay horse Fo P: VOLUNTARY DREAM - QUYALLA D'AVRIL po 
W: Mme CL. DESMONTILS S: Mme CL. DESMONTILS T: CH. FEYTE

12 KLANT D'OLIVERIE M. GERGOUIL
6 lat Wałach Bay horse P: UP AND QUICK - DARLING OLIVERIE po 
W: J. FOIN S: J. FOIN T: J. FOIN
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13 KITALPHAR TH. DUCOS
6 lat Wałach Bay horse P: CHARLY DU NOYER - VANNA COLETTO po 
W: Anthony NOURRY S: Anthony NOURRY T: F. TERRY

14 KARL SPEED N.R. BROSSARD
6 lat Wałach Bay horse P: NIKY - PERLE SPEED po 
W: Ec. J.Ph. MONCLIN S: Ec. J.Ph. MONCLIN T: Nicolas Richard BROSSARD
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1 KINGSTON DU GOSIER 3A(25)2A7A1A3A6A2ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-18 Bordeaux 15500 eu 2650/3'21''30 3/13 E. SALMON
2025-12-14 Grenade-sur-

Garonne
16500 eu 2725/3'28''23 2/18 P. GERAY

2025-11-30 Beaumont de
Lomagne

20000 eu 2400/3'00''29 7/15 P. GERAY

2025-11-02 Grenade-sur-
Garonne

15500 eu 2725/3'29''20 1/18 P. GERAY

2025-10-04 Beaumont de
Lomagne

17000 eu 2400/ 3/16 E. SALMON

2 KURLING ATOUT 0ADA(25)DA8A8A4A1A5A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-25 Grenade-sur-

Garonne
16500 eu 2725/3'34''75 B. GOETZ

2026-01-11 Agen-La
Garenne

15500 eu 2625/3'31''20 dyskw. Mme L.
CHAVATTE

2025-12-26 Bordeaux 27000 eu 2650/3'18''18 dyskw. B. GOETZ
2025-07-27 Eauze 16500 eu 3025/ 8/16 B. GOETZ
2025-07-13 Villeneuve-sur-

Lot
16000 eu 2625/ 8/13 B. GOETZ

3 KAPEO 1A(25)2A1A0A8A4A5A9A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-18 Bordeaux 15500 eu 2650/3'21''30 1/13 TH. RAFFIN
2025-12-08 Angers 20000 eu 2350/2'50''12 2/16 O. RAFFIN
2025-10-26 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

17000 eu 2675/3'23''30 1/14 O. RAFFIN

2025-10-12 Challans 19000 eu 2900/3'40''52 G. LENAIN
2025-09-14 Jarnac 15500 eu 2450/ 8/13 TH. RAFFIN

4 KOSAK DU FER 5ADA(25)DA0A5A1A0ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-25 Cagnes-sur-Mer 10000 eu 2925/3'43''53 5/8 PIERRICK LE

MOEL
2026-01-18 Bordeaux 17500 eu 2650/3'22''39 dyskw. Q. FLEURY
2025-12-23 Cagnes-sur-Mer 23000 eu 2925/3'38''95 dyskw. TH. BRIAND
2025-12-08 Bordeaux 10000 eu 2650/ Q. BOUYNE
2025-11-30 Beaumont de

Lomagne
20000 eu 2400/3'00''29 5/15 M. CRIADO

5 KATAVIA PRESS 7A7A(25)9A9A3A0A0A9ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-27 Vincennes 41000 eu 2100/2'29''91 7/12 P.Y. VERVA
2026-01-04 Vincennes 46000 eu 2175/2'34''81 7/15 P.Y. VERVA
2025-12-24 Vincennes 36000 eu 2700/3'22''10 9/16 A. LAMY
2025-12-10 Vincennes 41000 eu 2100/2'29''31 9/15 M. ABRIVARD
2025-11-27 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'34''81 3/14 A. LAMY
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6 KAPTA JELOCA 1A1A2A(25)1ADA1A6A0A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-18 Bordeaux 17500 eu 2650/3'23''19 1/15 L. GOETZ
2026-01-09 Toulouse 24000 eu 2950/3'50''96 1/18 L. GOETZ
2026-01-03 Toulouse 21000 eu 2750/3'28''24 2/15 L. GOETZ
2025-12-13 Lyon (à Parilly) 19000 eu 2850/3'37''18 1/15 L. GOETZ
2025-12-07 Grenade-sur-

Garonne
16500 eu 2725/3'28''51 dyskw. L. GOETZ

7 KIFILL CHOISI 4A4A(25)8A8A4A2A2A5A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-25 Grenade-sur-

Garonne
16500 eu 2725/3'34''75 4/14 N. VIMOND

2026-01-18 Bordeaux 17500 eu 2650/3'22''39 4/15 N. VIMOND
2025-10-31 Toulouse 24000 eu 2150/2'41''17 8/15 N. VIMOND
2025-10-19 Bordeaux 17500 eu 2650/3'22''43 8/18 N. VIMOND
2025-09-28 Villeneuve-sur-

Lot
16000 eu 2625/ 4/16 N. VIMOND

8 KALINEO PENEME 1A(25)6A0ADA1A1A1A9A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-30 Toulouse 19000 eu 2750/3'30''32 1/10 A. OMRANI
2025-12-16 Bordeaux 21000 eu 2550/3'06''35 6/16 Mme LANA

HENRY
2025-11-30 Beaumont de

Lomagne
20000 eu 2400/3'00''29 P. GESRET

2025-07-30 Biarritz 14500 eu 2950/3'54''55 dyskw. A. OMRANI
2025-07-22 Biarritz 14500 eu 2150/2'45''02 1/11 A. OMRANI

9 KALIMERO 2A7A(25)0A6M0A6A0M0A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-30 Toulouse 19000 eu 2750/3'30''32 2/10 Q. BOUYNE
2026-01-03 Toulouse 21000 eu 2750/3'28''24 7/15 F. MARTY
2025-12-14 Grenade-sur-

Garonne
16500 eu 2725/3'28''23 M. CRIADO

2025-11-09 Castelsarrasin 16000 eu 2375/3'00''00 6/12 Mlle P. BELUZE
2025-10-31 Toulouse 24000 eu 2150/2'41''17 J. CHAVATTE

10 KRYPTON D'EPONA 4A2A(25)3A0A4A1A9A5ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-30 Toulouse 19000 eu 2750/3'30''32 4/10 Mlle A. DUPUIS
2026-01-04 Bordeaux 17500 eu 2550/3'11''93 2/14 M. CRIADO
2025-11-14 Toulouse 19000 eu 2950/3'48''36 3/14 Y. LACOMBE
2025-09-21 Agen-La

Garenne
17500 eu 2625/3'16''03 Y. LACOMBE

2025-08-16 Villeréal 18500 eu 2450/3'08''07 4/12 Y. LACOMBE
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11 KENTUCKY TUILERIE 5A0A(25)7A1A1A4ADA3A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-25 Grenade-sur-

Garonne
16500 eu 2725/3'35''34 5/14 G. TOQUE

2026-01-03 Toulouse 21000 eu 2750/3'28''24 CH. FEYTE
2025-12-21 Grenade-sur-

Garonne
16500 eu 2725/3'29''64 7/18 CH. FEYTE

2025-09-22 Vic-Fezensac 15500 eu 2450/ 1/13 G. TOQUE
2025-09-14 Villeneuve-sur-

Lot
14500 eu 2625/ 1/16 CH. FEYTE

12 KLANT D'OLIVERIE 8A9A(25)2A6A0A0A3A4A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-18 Bordeaux 15500 eu 2650/3'21''30 8/13 N. BRUN
2026-01-03 Toulouse 21000 eu 2750/3'28''24 9/15 M. GERGOUIL
2025-12-16 Bordeaux 21000 eu 2550/3'06''35 2/16 M. GERGOUIL
2025-11-23 Bordeaux 17500 eu 2550/3'10''66 6/15 M. GERGOUIL
2025-10-31 Toulouse 24000 eu 2150/2'41''17 M. GERGOUIL

13 KITALPHAR 9A1A4A4A(25)9A0A6A6A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-25 Grenade-sur-

Garonne
16500 eu 2725/3'34''75 9/14 TH. DUCOS

2026-01-18 Bordeaux 17500 eu 2650/3'22''39 1/15 TH. DUCOS
2026-01-09 Toulouse 24000 eu 2950/3'50''96 4/18 TH. DUCOS
2026-01-04 Bordeaux 17500 eu 2550/3'11''93 4/14 E. SALMON
2025-11-16 Agen-La

Garenne
15500 eu 2575/3'13''00 9/15 E. SALMON

14 KARL SPEED DA5A(25)DA6A5A6A5A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-25 Grenade-sur-

Garonne
16500 eu 2725/3'34''75 dyskw. N.R.

BROSSARD
2026-01-03 Toulouse 21000 eu 2750/3'28''24 5/15 N.R.

BROSSARD
2025-12-16 Bordeaux 21000 eu 2550/3'06''35 dyskw. TH. RAFFIN
2025-11-30 Beaumont de

Lomagne
20000 eu 2400/3'00''29 6/15 N.R.

BROSSARD
2025-11-12 Bordeaux 21000 eu 2550/3'08''11 5/16 N.R.

BROSSARD
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2
13:55

PRIX JACQUES ROSSI - PRIX DES
BOUCHES-DU-RHONE

1500 m

Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1500 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 25.450 eu II 9.671 eu III 7.126 eu IV 4.581 eu V 2.036 eu

Suma nagród 50 900 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 APAX D.SANTIAGO
62

6 lat Wałach gniady P: GUIGNOL - ARCTICA po IFFRAAJ
W: L.MOUTOUSSAMY S: L.MOUTOUSSAMY T: MME S.GAVILAN

2 COLONEL MITCH H.BESNIER
61

4 lat Wałach kasztan P: THREAT - HIDE THE KEY po MOTIVATOR
W: ECURIE EDGAR MESSAOUD S: ECURIE EDGAR MESSAOUD T: R.FRADET (S)

3 LORD OF WAR A.CRASTUS
60

5 lat Ogier gniady P: RULER OF THE WORLD - LOZOYA po DECLARATION OF WAR
W: J.N.TEMAM/S.LAHMI S: J.N.TEMAM/S.LAHMI T: N.PERRET (S)

4 GILDED DRAGON M.VELON
60

5 lat Wałach gniady P: SIYOUNI - KHALEESY po GALILEO
W: ECURIE PIERRE MBAPPE S: ECURIE PIERRE MBAPPE T: M.PITART

5 CREW DRAGON H.BOUTIN
59

9 lat Wałach gniady P: POET'S VOICE - VINTAGE RED po TURTLE BOWL
W: ECURIE NICOLATO/J.FOUGEROUSE S: ECURIE NICOLATO/J.FOUGEROUSE 
T: C.BOUTIN (S)

6 SHAHBANDAR A.LEMAITRE
59

6 lat Wałach gniady P: STORM THE STARS - TAAQAH po ARCH
W: MME J.DUFKOVA S: MME J.DUFKOVA T: MME I.JANACKOVA KOPLIKOVA

7 OTOMAI C.DEMURO
57

4 lat Ogier gniady P: CHACHNAK - ADDICTED LOVE po LOPE DE VEGA
W: ECURIE DE MALOU S: ECURIE DE MALOU T: JC.ROUGET (S)

8 FELIX AUX ORMES H.JOURNIAC
57

4 lat Ogier gniady P: KODIAC - MA CHERIE po GALILEO
W: Y.LENOIR/JN.BOCAHUT S: Y.LENOIR/JN.BOCAHUT T: Y.BARBEROT (S)

9 ANANTEAL F.VERON
56

4 lat Wałach BAY F. P: AL WUKAIR - ARACA po ELUSIVE QUALITY
W: M.DELAUNAY/O.MIGNECO S: M.DELAUNAY/O.MIGNECO T: ED.MONFORT (S)

10 JOH SPIRIT M.GRANDIN
56

7 lat Klacz BAY F. P: THE GREAT SPIRIT - SURFING DU LOIRE po NORTHERN CRYSTAL
W: P.SIGAUD S: P.SIGAUD T: P.SIGAUD

11 BREIZH MOON A.ORANI
54

6 lat Klacz gniady P: SHAMALGAN - TIGER LILAS po TIGER HILL
W: MME S.DUROT S: MME S.DUROT T: F.FORESI
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12 IZASTEP A.MADAMET
53

6 lat Ogier gniady P: FOOTSTEPSINTHESAND - IZALIA po IRON MASK
W: MME C.WEISS S: MME C.WEISS T: F.FORESI

13 MARLOWE E.HARDOUIN
51

6 lat Wałach gniady P: AL WUKAIR - SKY HIGH FLYER po ANABAA
W: G.MAAREK S: G.MAAREK T: M.BOUTIN (S)

14 TALISMAN TOUCH D.BREUX
51

9 lat Wałach gniady P: CHARM SPIRIT - TOUCH OF SILK po SHAMARDAL
W: S.DUGAST S: S.DUGAST T: J.PARIZE

Typy dziennikarzy
Zone-Turf.fr
Rédaction

7. OTOMAI
8. FELIX AUX ORMES
10. JOH SPIRIT

L'Alsace
Rédaction

13. MARLOWE
12. IZASTEP
5. CREW DRAGON

Corse Matin
Rédaction

7. Otomai
8. Fýlix aux Ormes
3. Lord of War

Europe 1
Rédaction

8. FELIX AUX ORMES
10. JOH SPIRIT
11. BREIZH MOON

Turf-fr.com
Rédaction

8. FELIX AUX ORMES
7. OTOMAI
2. COLONEL MITCH

Le Parisien
Rédaction

7. OTOMAI
8. FELIX AUX ORMES
5. CREW DRAGON

Turfomania
Rédaction

13. MARLOWE
5. CREW DRAGON
8. FELIX AUX ORMES
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1 APAX 6p(25)4p9p3p3p4p5p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-16 DEAUVILLE 18200 eu 1500/01'29''67 6/9 M.VELON(54,5) Standard
2025-12-19 CHANTILLY 24700 eu 1600/01'40''23 4/9 M.VELON(54,5) Standard
2025-08-30 DEAUVILLE 73200 eu 1600/01'34''36 9/11 M.VELON(58,0) elast.
2025-08-10 DEAUVILLE 96000 eu 1600/01'35''39 3/18 M.VELON(57,5) Good
2025-07-13 PARISLONGCHA

MP
24700 eu 1400/01'18''15 3/7 M.VELON(56,5) Good to soft

2 COLONEL MITCH 1p(25)7p1p2p2p1p1p1p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 CAGNES-SUR-

MER
50900 eu 1500/01'33''33 1/15 H.BESNIER(58,

0)
m.elast.

2025-12-16 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

20100 eu 2000/02'10''42 7/10 T.TRULLIER(55,
0)

Standard

2025-11-27 SALON-DE-
PROVENCE

19200 eu 1800/01'49''45 1/10 A.ORANI(58,5) Good

2025-10-31 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 2000/02'03''63 2/9 A.ORANI(60,0) m.elast.

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

25900 eu 2100/02'05''99 2/14 A.ORANI(59,0) Good to soft

3 LORD OF WAR 7p(25)8p1p7p0p8p9p4p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 CAGNES-SUR-

MER
50900 eu 1500/01'35''29 7/16 S.RUIS(60,5) m.elast.

2025-12-16 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

20100 eu 2000/02'10''42 8/10 C.PACAUT(59,5
)

Standard

2025-11-09 SAINT-CLOUD 50900 eu 1600/01'49''03 1/16 C.SOUMILLON(
57,5)

ciężki

2025-10-04 PARISLONGCHA
MP

72000 eu 1600/01'41''72 7/18 A.LEMAITRE(54
,0)

m.elast.

2025-09-01 CHANTILLY 50900 eu 1600/01'38''55 12/15 R.MANGIONE(5
9,0)

elast.

4 GILDED DRAGON 1p8p2h(25)2h5h0p2p6p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 CAGNES-SUR-

MER
50900 eu 1500/01'35''29 1/16 M.VELON(56,5) m.elast.

2026-01-14 CAGNES-SUR-
MER

50900 eu 2000/01'58''73 8/16 M.VELON(57,0) Standard

2025-11-09 SAINT-CLOUD 50900 eu 1600/01'49''03 16/16 M.GUYON(57,0) ciężki
2025-10-04 PARISLONGCHA

MP
72000 eu 1600/01'41''72 2/18 H.LEBOUC(53,0

)
m.elast.

2025-08-15 CLAIREFONTAI
NE

16500 eu 1800/01'49''50 6/7 L.ROUSSEL(56,
5)

Good
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5 CREW DRAGON 2p1p(25)2p4p3p3p2p2p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 CAGNES-SUR-

MER
50900 eu 1500/01'35''29 2/16 H.BOUTIN(59,0

)
m.elast.

2026-01-15 CAGNES-SUR-
MER

15400 eu 1500/01'31''36 1/12 H.BOUTIN(58,0
)

elast.

2025-12-30 DEAUVILLE 18200 eu 1300/01'16''09 2/14 H.BOUTIN(61,0
)

Standard

2025-12-13 DEAUVILLE 18200 eu 1500/01'27''31 4/15 M.LE
CALLONEC(57,0
)

Standard

2025-11-28 PAU 15400 eu 1400/01'23''50 3/13 M.LE
CALLONEC(55,5
)

Standard

6 SHAHBANDAR 6p(25)1p7p0p(24)2p1p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 CAGNES-SUR-

MER
15400 eu 2000/02'00''15 6/9 T.ROMAN(56,5) Standard

2025-10-26 PRAGUE
(VELKA
CHUCHLE)

2780 eu 1600/ 1/0

2025-09-16 COMPIEGNE 18200 eu 1400/01'26''64 7/11 G.SIAS(54,5) m.elast.
2025-01-17 MEYDAN 78783 eu 1400/ 13/0
2024-04-21 PRAGUE

(VELKA
CHUCHLE)

6068 eu 1400/ 2/0

7 OTOMAI 3p(25)0p1p1p2p2p6p5p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 CAGNES-SUR-

MER
50900 eu 1500/01'33''33 3/15 JB.EYQUEM(58,

0)
m.elast.

2025-11-18 CHANTILLY 50900 eu 1600/01'36''38 16/16 I.MENDIZABAL(
57,0)

Standard

2025-09-30 CHANTILLY 26900 eu 1600/01'38''29 1/16 C.DEMURO(60,
0)

elast.

2025-09-06 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

15600 eu 1800/01'52''52 1/10 JB.EYQUEM(58,
5)

Good to soft

2025-08-08 CLAIREFONTAI
NE

20100 eu 1600/01'35''60 2/8 C.DEMURO(58,
0)

Good to soft

8 FELIX AUX ORMES 2p(25)5p0p3p0p7p7p6p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 CAGNES-SUR-

MER
50900 eu 1500/01'33''33 2/15 H.JOURNIAC(57

,5)
m.elast.

2025-11-21 BORDEAUX LE
BOUSCAT

34800 eu 1600/01'43''72 5/8 H.JOURNIAC(56
,0)

m.elast.

2025-11-09 SAINT-CLOUD 50900 eu 1600/01'49''03 10/16 H.JOURNIAC(57
,0)

ciężki

2025-10-25 BORDEAUX LE
BOUSCAT

34800 eu 1400/01'34''88 3/8 H.JOURNIAC(56
,0)

ciężki

2025-10-05 PARISLONGCHA
MP

72000 eu 1400/01'21''69 10/18 H.JOURNIAC(55
,0)

m.elast.

GONITWA 2 09 LUTEGO 2026

9 ANANTEAL 1p8p(25)0p0p1p9p6p1p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 CAGNES-SUR-

MER
25900 eu 1500/01'33''75 1/15 F.VERON(60,0) m.elast.

2026-01-02 DEAUVILLE 50900 eu 1300/01'15''47 8/15 F.VERON(53,5) Standard
2025-12-13 DEAUVILLE 24000 eu 1400/01'21''34 15/15 L.ROUSSEL(58,

0)
Standard

2025-11-21 CHANTILLY 24000 eu 1400/01'23''57 10/15 L.ROUSSEL(57,
0)

Standard

2025-10-29 LE MANS 16300 eu 1400/01'25''38 1/12 L.ROUSSEL(62,
5)

elast.

10 JOH SPIRIT 4p(25)4p0p1p9p6p6p8p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 CAGNES-SUR-

MER
50900 eu 1500/01'35''29 4/16 M.GRANDIN(55,

5)
m.elast.

2025-11-21 BORDEAUX LE
BOUSCAT

34800 eu 1600/01'43''72 4/8 M.GRANDIN(55,
5)

m.elast.

2025-11-09 SAINT-CLOUD 50900 eu 1600/01'49''03 12/16 M.GRANDIN(56,
5)

ciężki

2025-10-25 BORDEAUX LE
BOUSCAT

19200 eu 1600/01'46''11 1/14 M.GRANDIN(59,
0)

ciężki

2025-10-01 TOULOUSE 19200 eu 2000/02'09''70 9/9 M.GRANDIN(59,
5)

Good to soft

11 BREIZH MOON 6p0p(25)8p1p5p1p6p1p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 CAGNES-SUR-

MER
50900 eu 1500/01'35''29 6/16 A.ORANI(54,0) m.elast.

2026-01-14 CAGNES-SUR-
MER

24000 eu 1300/01'16''18 11/14 A.ORANI(60,5) Standard

2025-11-30 TOULOUSE 19200 eu 1200/01'17''10 8/16 A.ORANI(59,5) m.elast.
2025-11-07 LYON PARILLY 19200 eu 1350/01'27''72 1/10 A.ORANI(56,5) m.elast.
2025-10-18 MARSEILLE

BORELY
19200 eu 1200/01'10''42 5/14 A.ORANI(57,5) elast.

12 IZASTEP 1p1p(25)3p7p8p1p4p3p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 CAGNES-SUR-

MER
25900 eu 1500/01'36''88 1/12 M.GRANDIN(57,

0)
m.elast.

2026-01-12 CAGNES-SUR-
MER

21100 eu 1600/01'35''40 1/12 M.GRANDIN(58,
5)

Standard

2025-12-16 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 2000/02'15''31 3/11 D.SANTIAGO(5
8,5)

Standard

2025-12-06 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 2000/02'11''75 7/12 W.LEVESQUE(5
1,0)

Standard

2025-11-18 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 2000/02'06''07 8/10 D.BREUX(52,5) Standard
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13 MARLOWE 2p2p3p(25)1p3p2p2p1p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-02 CAGNES-SUR-

MER
24000 eu 1600/01'35''09 2/10 H.BOUTIN(56,0

)
Standard

2026-01-26 CAGNES-SUR-
MER

25900 eu 1500/01'36''88 2/12 L.GALLO(56,0) m.elast.

2026-01-12 CAGNES-SUR-
MER

25900 eu 1600/01'35''96 3/13 L.GALLO(56,0) Standard

2025-11-14 SAINT-CLOUD 22100 eu 1400/01'33''80 1/15 L.GALLO(56,0) m.elast.
2025-11-11 STRASBOURG 17300 eu 1400/01'30''94 3/16 H.BOUTIN(58,5

)
m.elast.

14 TALISMAN TOUCH 0p8p(25)7p3p0p2p1p2p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 CAGNES-SUR-

MER
25900 eu 1500/01'36''88 10/12 D.SANTIAGO(5

8,0)
m.elast.

2026-01-15 CAGNES-SUR-
MER

15400 eu 1500/01'31''36 8/12 E.PUILLET-
RODA(56,5)

elast.

2025-05-20 ANGERS 16000 eu 1350/01'21''37 7/9 T.BACHELOT(58
,0)

Good

2025-04-23 LYON PARILLY 16000 eu 1600/01'38''60 3/13 E.PUILLET-
RODA(57,0)

elast.

2025-03-25 SAINT-CLOUD 53000 eu 1600/01'44''11 10/16 A.CRASTUS(54,
0)

m.elast.
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3
14:12

PRIX DE LAPLUME 2050 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2050 metrów.

I 10.800 eu II 6.000 eu III 3.360 eu IV 1.920 eu V 1.200 eu

Suma nagród 24 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 JAVA DU GILET B. VANACKER
7 lat Klacz Bay horse P: LILIUM MADRIK - ARROGANTE DU GILET po 
W: B. VANACKER S: B. VANACKER T: B. VANACKER

2 KRISTOBAL P. GERAY
6 lat Wałach Bay horse P: GOETMALS WOOD - BARINA po 
W: Ecurie C. LECHES S: Ecurie C. LECHES T: J. FOIN

3 KEOPS TILLAYE PIERRICK LE MOEL
6 lat Wałach Al. P: BRIAC DARK - SAROLINE po 
W: Ecurie du VIEUX CHENE S: Ecurie du VIEUX CHENE T: Pierrick LE MOEL

4 KAPORAL CARISAIE TH. BRIAND
6 lat Wałach Bay horse P: DOLLAR MACKER - PEPITA CARISAIE po 
W: J.ET. THUET S: J.ET. THUET T: J.ET. THUET

5 KASSAV DE FRECA N.R. BROSSARD
6 lat Wałach Noi. Pa P: FOLLOW YOU - VIGNE D'OR po 
W: Ecurie FRECA S: Ecurie FRECA T: Nicolas Richard BROSSARD

6 KEYS M. GERGOUIL
6 lat Klacz Bay horse Fo P: READY CASH - DUBAI DREAM po 
W: J. SECHE S: J. SECHE T: J. FOIN

7 JASPER'S WAY F. CLOZIER
7 lat Wałach Bay horse Fo P: CLASSIC WAY - ORVANNE po 
W: J.F. GOUBET S: J.F. GOUBET T: F. CLOZIER

8 JAVERT F. MARTY
7 lat Wałach Bay horse P: QUAKER JET - RAMONA po 
W: Jean-Michel CHASSAING S: Jean-Michel CHASSAING T: F. MARTY

9 JIRELLA DU LOISIR M. DAOUGABEL
7 lat Klacz Bay horse P: GIANT CAT - COQUINE DU LOISIR po 
W: J. GERARD S: J. GERARD T: M. DAOUGABEL

10 JOYAU DE LA COTE R. LE CREPS
7 lat Wałach Al. P: CARAT WILLIAMS - SCARLET PRIDE po 
W: A. LALOUM S: A. LALOUM T: S. LALOUM

11 JOURNEE A LA GRAVE AXEL LAIGRON
7 lat Klacz Bay horse P: DROLE DE JET - PERLE GRAVE po 
W: J. CAPELLE S: J. CAPELLE T: J. CAPELLE

12 KOUSINE CARISAIE A. COLLETTE
6 lat Klacz Bay horse P: DJANGO RIFF - CHIPKA CARISAIE po 
W: J.ET. THUET S: J.ET. THUET T: J.ET. THUET
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13 KROONER D'ORION M. CRIADO
6 lat Wałach Bay horse P: ROCKLYN - URSA po 
W: Pierre DEIN S: Pierre DEIN T: A. BARRE
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1 JAVA DU GILET 2A6A(25)7ADM4A8A7A4A4M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-22 Toulouse 6000 eu 2750/3'38''52 2/10 Mlle M.

PAILLARD
2026-01-09 Toulouse 24000 eu 2950/3'50''96 6/18 B. VANACKER
2025-12-14 Grenade-sur-

Garonne
15500 eu 2725/3'27''85 7/18 B. VANACKER

2025-10-31 Toulouse 24000 eu 2950/3'44''30 dyskw. Mlle S. TREICH
2025-10-26 Montauban 16500 eu 2400/3'02''80 4/16 B. VANACKER

2 KRISTOBAL 1A4A5A(25)DADA5ADA5A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 Bordeaux 24000 eu 2550/3'11''44 1/14 P. GERAY
2026-01-18 Bordeaux 22000 eu 2650/3'15''38 4/15 P. GERAY
2026-01-03 Toulouse 27000 eu 2950/3'45''37 5/11 M. GERGOUIL
2025-11-18 Agen-La

Garenne
40000 eu 2625/3'14''21 dyskw. T. BORD

2025-10-25 Salon de
Provence

23000 eu 2200/2'42''42 pozycja
(D7)

M. GERGOUIL

3 KEOPS TILLAYE 0A(25)DA4A8ADA0A2A4A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 Bordeaux 24000 eu 2550/3'11''44 PIERRICK LE

MOEL
2025-11-30 Beaumont de

Lomagne
23000 eu 2400/2'56''77 dyskw. M. CRIADO

2025-11-13 Vincennes 18000 eu 2850/3'28''90 4/16 M. ABRIVARD
2025-11-06 Vincennes 41000 eu 2700/3'17''54 8/15 G. GELORMINI
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
24000 eu 2775/3'27''56 dyskw. N. RAIMBEAUX

4 KAPORAL CARISAIE 1A0A(25)4A1A2A6ADA2ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-23 Saint-Brieuc 20000 eu 3150/4'07''56 1/13 E. RAFFIN
2026-01-13 Vincennes 41000 eu 2700/3'16''51 Mme LANA

HENRY
2025-12-09 Vincennes 41000 eu 2100/2'29''08 4/17 Mme LANA

HENRY
2025-11-12 Bordeaux 21000 eu 2550/3'08''11 1/16 Mme LANA

HENRY
2025-10-31 Toulouse 24000 eu 2150/2'41''17 2/15 Mme LANA

HENRY

5 KASSAV DE FRECA 9ADA(25)2A3A1A4A2ADA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 Bordeaux 24000 eu 2550/3'11''44 9/14 N.R.

BROSSARD
2026-01-09 Toulouse 24000 eu 2950/3'50''96 dyskw. TH. BRIAND
2025-12-16 Bordeaux 21000 eu 2550/3'07''00 2/13 TH. RAFFIN
2025-11-18 Agen-La

Garenne
40000 eu 2625/3'14''21 3/14 N.R.

BROSSARD
2025-10-19 Castelsarrasin 16000 eu 2375/3'05''77 1/12 ANTOINE

MICHEL
FOSSEY
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6 KEYS 3A0A(25)DA8A1A2A0A(24)7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 Bordeaux 24000 eu 2550/3'11''44 3/14 M. GERGOUIL
2026-01-08 Bordeaux 24000 eu 2550/3'12''11 M. GERGOUIL
2025-11-30 Beaumont de

Lomagne
23000 eu 2400/2'56''77 dyskw. M. GERGOUIL

2025-10-12 Bordeaux 35000 eu 2650/3'16''20 8/10 M. GERGOUIL
2025-09-02 Beaumont de

Lomagne
23000 eu 2400/2'59''12 1/10 M. GERGOUIL

7 JASPER'S WAY 8A(25)8A1A5A0A4A4A9A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-22 Toulouse 6000 eu 2750/3'38''52 8/10 D. BOUYNE
2025-12-14 Grenade-sur-

Garonne
15500 eu 2725/3'27''85 8/18 F. CLOZIER

2025-11-23 Grenade-sur-
Garonne

15500 eu 2725/3'35''69 1/17 F. CLOZIER

2025-11-14 Toulouse 21000 eu 2750/3'31''88 5/15 F. CLOZIER
2025-10-25 Grenade-sur-

Garonne
21000 eu 2725/3'25''87 M.X. CHARLOT

8 JAVERT (25)9A1A2A9A1A4ADA2A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 Graignes 20000 eu 2725/3'22''54
2025-11-30 Graignes 17000 eu 2700/3'21''76 1/14 S. BAUDE
2025-11-09 Mauquenchy 19000 eu 2150/2'37''73 2/16 S. BAUDE
2025-10-10 Marseille (à

Borély)
24000 eu 3000/3'43''77 9/18 TH. BRIAND

2025-09-27 Le Pertre 17500 eu 2750/ 1/14 S. BAUDE

9 JIRELLA DU LOISIR (25)9A6A6A2A6A3A2A0A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 Toulouse 21000 eu 2750/3'31''88 9/15 M. DAOUGABEL
2025-10-19 Castelsarrasin 20000 eu 2375/3'05''18 6/16 M. DAOUGABEL
2025-10-11 Montauban 21000 eu 2400/3'02''74 6/16 M. DAOUGABEL
2025-09-28 Villeneuve-sur-

Lot
20000 eu 2625/ 2/11 M. DAOUGABEL

2025-08-24 Beaumont de
Lomagne

20000 eu 2400/3'00''79 6/13 M. DAOUGABEL

10 JOYAU DE LA COTE (25)1M4A9A4M4M(24)0A2MDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-03-30 Beaumont de

Lomagne
19500 eu 2550/3'23''70 1/9 Mme L.

MAGNENAT
2025-02-10 Agen-La

Garenne
21000 eu 2575/3'12''40 4/11 Y. LACOMBE

2025-02-02 Agen-La
Garenne

5500 eu 2575/3'13''50 9/15 Mlle ADELINE
HARET

2025-01-22 Agen-La
Garenne

25000 eu 2625/3'13''31 4/13 Mme L.
MAGNENAT

2025-01-10 Toulouse 21000 eu 2950/3'44''18 4/13 E. DE JESUS
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11 JOURNEE A LA GRAVE 5A(25)4A3A3A7A5A4A2A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 Agen-La

Garenne
23000 eu 2575/3'14''02 5/14 Mme L.

MAGNENAT
2025-12-21 Grenade-sur-

Garonne
15500 eu 2725/3'27''57 4/18 P. GESRET

2025-12-14 Grenade-sur-
Garonne

15500 eu 2725/3'27''85 3/18 L. LALANDE

2025-11-23 Grenade-sur-
Garonne

15500 eu 2725/3'35''69 3/17 L. LALANDE

2025-11-14 Toulouse 21000 eu 2750/3'31''88 7/15 P. GESRET

12 KOUSINE CARISAIE 5A(25)DA5ADA5ADADA4ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 Bordeaux 24000 eu 2550/3'11''44 5/14 A. COLLETTE
2025-12-16 Bordeaux 21000 eu 2550/3'07''00 dyskw. A. LEVEILLE
2025-12-05 Saint-Brieuc 20000 eu 3150/4'03''78 5/18 J.ET. THUET
2025-11-16 Chartres 15000 eu 2825/3'36''82 dyskw. A. LEVEILLE
2025-11-01 Saint-Malo 21000 eu 2950/3'53''05 5/15 A. LEVEILLE

13 KROONER D'ORION 2A2A6A(25)9A4A8A1A8A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 Bordeaux 24000 eu 2550/3'11''44 2/14 T. BORD
2026-01-18 Bordeaux 22000 eu 2650/3'15''38 2/15 T. BORD
2026-01-11 Agen-La

Garenne
15500 eu 2625/3'31''20 6/16 Mlle A. DUPUIS

2025-12-21 Vincennes 36000 eu 2700/3'17''96 9/16 M. ABRIVARD
2025-11-23 Grenade-sur-

Garonne
16500 eu 2725/3'34''57 4/18 M. CRIADO
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4
14:30

PRIX DES ISSAMBRES 1600 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, każdej płci, na dystansie 1600 metrów.

I 10.500 eu II 3.990 eu III 2.940 eu IV 1.890 eu V 840 eu

Suma nagród 21 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 BON VIVEUR A.LEMAITRE
58

3 lat Ogier GREY P: VICTOR LUDORUM - EUPHORIA po SEPOY
W: B.GIRAUDON S: B.GIRAUDON T: M.PITART

2 SAFRAN DORE H.BESNIER
58

3 lat Wałach BAY F. P: DABIRSIM - SWEET ALABAMA po ENRIQUE
W: GOUSSERIE RACING/MME C.BECQ S: GOUSSERIE RACING/MME C.BECQ 
T: P.COTTIER

3 RUE EBLE M.GRANDIN
58

3 lat Wałach BAY F. P: ROMANISED - VALOMBREUSE po LAWMAN
W: MME S.BORN/T.RARICK S: MME S.BORN/T.RARICK T: MME G.RARICK

4 LOCHNESS M.VELON
58

3 lat Wałach kasztan P: THREAT - HITNESS BERE po PEDRO THE GREAT
W: MME S.DE REMACLE/MME C.VERSEPUY 
S: MME S.DE REMACLE/MME C.VERSEPUY T: P.DECOUZ (S)

5 COSMIC BOY A.ORANI
58

3 lat Ogier gniady P: DE TREVILLE - COSMIC LOPE po LOPE DE VEGA
W: JC.SEROUL S: JC.SEROUL T: MME M.SCANDELLA-LACAILLE

6 ZAURA T.PICCONE
57

3 lat Klacz gniady P: GOKEN - ZAULA po DARK ANGEL
W: N.BIZAKOV S: N.BIZAKOV T: HA.PANTALL (S)

7 SOLEIL SUISSE M.MARQUETTE
57

3 lat Klacz gniady P: CLOTH OF STARS - QUINDIANA po LINNGARI
W: P.RECHSTEINER S: P.RECHSTEINER T: HA.PANTALL (S)

8 LASHKER C.DEMURO
56

3 lat Ogier BAY F. P: PINATUBO - LASHYN po MR. GREELEY
W: N.BIZAKOV S: N.BIZAKOV T: J.REYNIER (S)

Typy dziennikarzy
Corse Matin
Rédaction

1. Bon Viveur
5. Cosmic Boy
6. Zaura
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1 BON VIVEUR 2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-12 CAGNES-SUR-

MER
21000 eu 1500/01'34''23 2/7 A.LEMAITRE(58

,0)
m.elast.

2 SAFRAN DORE 4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-20 CAGNES-SUR-

MER
21000 eu 1600/01'37''80 4/10 H.BESNIER(56,

0)
Standard

3 RUE EBLE 8p4p(25)6p0p3p7p2p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-27 CAGNES-SUR-

MER
26900 eu 1600/01'36''68 8/11 D.SANTIAGO(5

1,5)
Standard

2026-01-02 DEAUVILLE 22100 eu 1300/01'17''53 4/13 W.LEVESQUE(5
1,0)

Standard

2025-12-29 DEAUVILLE 18200 eu 1500/01'28''49 6/14 F.VERON(57,5) Standard
2025-12-17 DEAUVILLE 25900 eu 1400/01'23''32 12/12 W.LEVESQUE(5

0,5)
Standard

2025-09-29 CRAON 14600 eu 1300/01'19''02 3/10 J.GUILLOCHON(
58,0)

elast.

4 LOCHNESS 6p(25)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-20 CAGNES-SUR-

MER
21000 eu 1600/01'37''80 6/10 M.VELON(56,5) Standard

2025-11-26 DEAUVILLE 27400 eu 1500/01'28''19 14/15 L.POGGIONOVO
(56,5)

Standard

5 COSMIC BOY 2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-15 CAGNES-SUR-

MER
21000 eu 2000/02'05''39 2/13 A.ORANI(58,0) Standard

6 ZAURA 2p(25)3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-20 CAGNES-SUR-

MER
21000 eu 1600/01'37''80 2/10 C.DEMURO(56,

5)
Standard

2025-08-29 SAINT-MALO 21000 eu 1800/02'05''28 3/10 M.MARQUETTE(
54,0)

elast.

7 SOLEIL SUISSE 3p3p(25)0p4p2p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-27 CAGNES-SUR-

MER
26900 eu 1600/01'36''68 3/11 T.PICCONE(56,

5)
Standard

2026-01-19 CAGNES-SUR-
MER

26900 eu 1300/01'17''00 3/9 T.PICCONE(56,
5)

Standard

2025-12-18 DEAUVILLE 27400 eu 1300/01'18''25 10/11 M.MARQUETTE(
55,5)

Standard

2025-11-28 DEAUVILLE 27400 eu 1300/01'17''92 4/14 T.PICCONE(58,
0)

Standard

2025-11-01 DURTAL 11400 eu 1200/01'15''46 2/4 M.MARQUETTE(
54,0)

elast.



GONITWA 4 09 LUTEGO 2026

8 LASHKER
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

GONITWA 5 AGEN LA GARENNE 09 LUTEGO 2026

5
14:47

PRIX DE LA SAUVETAT-DE-SAVERES 2625 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2625 metrów.

I 9.450 eu II 5.250 eu III 2.940 eu IV 1.680 eu V 1.050 eu

Suma nagród 21 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LOUNA DU CHERISAY V. CABOS
5 lat Klacz Al. P: CLIF DU POMMEREUX - CHIPIE DU CHERISAY po 
W: K. AIT OUAKLI S: K. AIT OUAKLI T: K. AIT OUAKLI

2 LENA ZEN E. AUDEBERT
5 lat Klacz Bay horse P: REAL DE LOU - CALIFORNIA ZEN po 
W: E. AUDEBERT S: E. AUDEBERT T: E. AUDEBERT

3 LADY PURPLE TH. BRIAND
5 lat Klacz Al. P: BOOSTER WINNER - VERIDIA MENUET po 
W: Ecurie PURPLE S: Ecurie PURPLE T: Y. DOUSSET

4 L'ETOILE MASCAR D. CRESPEL
5 lat Klacz Bay horse P: OSVALDO BELLO - SISSI MASCAR po 
W: Ecurie CRESPEL S: Ecurie CRESPEL T: D. CRESPEL

5 LA VOICI DU PERCHE T. BORD
5 lat Klacz Bay horse P: QUIDO DU GOUTIER - VICTOIRE DU PERCHE po 
W: Pierre DEIN S: Pierre DEIN T: A. BARRE

6 LUISA N.R. BROSSARD
5 lat Klacz Bay horse P: FELICIANO - UNE LOVE STAR po 
W: Ecurie des CHARMES S: Ecurie des CHARMES T: Nicolas Richard BROSSARD

7 LOLITA ROLAU M. HANQUIER
5 lat Klacz Black P: UNIVERS DE PAN - VIME ROLAU po 
W: M. HANQUIER S: M. HANQUIER T: M. HANQUIER

8 LILAS METIS J. ASSELIE
5 lat Klacz Bay horse Fo P: CRAZY HORSE - UNE BERLINE po 
W: J. ASSELIE S: J. ASSELIE T: J. ASSELIE

9 LA MOME BEAUFOUR M. CRIADO
5 lat Klacz Bay horse P: BOCCADOR DE SIMM - SIRENE po 
W: Ecurie MIP S: Ecurie MIP T: J. FOIN

10 LILAS DU MELEUC Y. LACOMBE
5 lat Klacz Bay horse Fo P: PAGALOR - BEAUTE DE COSSE po 
W: Y. LACOMBE S: Y. LACOMBE T: Y. LACOMBE

11 LOUBIANA DU BOURG A. THOMAS
5 lat Klacz Bay horse P: REAL DE LOU - BRASILIA DU BOURG po 
W: Ecurie DELTO S: Ecurie DELTO T: A. THOMAS
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1 LOUNA DU CHERISAY (25)DA7A2A5A2A8ADADA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 Marseille (à

Vivaux)
17000 eu 2650/3'23''63 dyskw. R. MOURICE

2025-11-23 Marseille (à
Borély)

18000 eu 3000/3'52''56 7/16 F. TUGEND

2025-11-09 Nancy 13000 eu 2600/3'19''10 2/15 P.Y. VERVA
2025-10-20 Cherbourg 12000 eu 2625/3'26''34 5/12 Y.

LEBOURGEOIS
2025-10-05 Bihorel-lès-

Rouen
12000 eu 2500/ 2/11 D. DELAROCHE

2 LENA ZEN 6A0A(25)1A0A5A5ADA2A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-01 Agen-La

Garenne
15000 eu 2625/3'17''24 6/14 E. AUDEBERT

2026-01-15 Toulouse 21000 eu 2950/3'49''91 E. AUDEBERT
2025-12-14 Grenade-sur-

Garonne
14500 eu 2725/3'28''98 1/14 E. AUDEBERT

2025-11-23 Bordeaux 15000 eu 2550/3'13''39 E. AUDEBERT
2025-11-09 Castelsarrasin 12500 eu 2375/3'06''54 5/15 E. AUDEBERT

3 LADY PURPLE (25)DADADA2A1ADADA3A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-08 Cabourg 17500 eu 2750/3'28''07 dyskw. L. CHUPIN
2025-11-11 Chateaubriant 15000 eu 3000/3'49''19 dyskw. O. RAFFIN
2025-11-01 Lisieux 15000 eu 2725/3'29''05 dyskw. F. LECANU
2025-10-11 Reims 18000 eu 2550/3'13''86 2/12 P.Y. VERVA
2025-09-14 Chateauroux 13500 eu 2900/ 1/12 Y. DOUSSET

4 L'ETOILE MASCAR 3A9A2A(25)0A7ADADADA7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-01 Agen-La

Garenne
15000 eu 2625/3'17''99 3/13 D. CRESPEL

2026-01-15 Toulouse 21000 eu 2950/3'49''91 9/14 F. MARTY
2026-01-03 Toulouse 18000 eu 2325/3'01''40 2/14 F. MARTY
2025-12-14 Grenade-sur-

Garonne
14500 eu 2725/3'28''98 D. CRESPEL

2025-11-16 Agen-La
Garenne

15000 eu 2575/3'13''70 7/16 Mlle C. SAOUT

5 LA VOICI DU PERCHE 8ADA0A(25)3A8A3A4A2A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-01 Agen-La

Garenne
15000 eu 2625/3'17''99 8/13 N.R.

BROSSARD
2026-01-15 Toulouse 21000 eu 2950/3'49''91 dyskw. N.R.

BROSSARD
2026-01-03 Toulouse 18000 eu 2325/3'01''40 M. CRIADO
2025-12-19 Beaumont de

Lomagne
17500 eu 2400/2'59''09 3/13 M. CRIADO

2025-09-19 Toulouse 21000 eu 2750/3'35''05 8/14 M. CRIADO
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6 LUISA 8A(25)5ADA5A0A8ADA3ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-03 Toulouse 18000 eu 2325/3'01''40 8/14 N.R.

BROSSARD
2025-12-19 Beaumont de

Lomagne
17500 eu 2400/2'59''09 5/13 N.R.

BROSSARD
2025-11-23 Bordeaux 15000 eu 2550/3'13''60 dyskw. N.R.

BROSSARD
2025-10-17 Toulouse 17000 eu 2750/3'31''47 5/12 ANTOINE

MICHEL
FOSSEY

2025-09-19 Toulouse 21000 eu 2750/3'35''05 N.R.
BROSSARD

7 LOLITA ROLAU DA(25)0A3A0A9A6A4A7A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-03 Toulouse 18000 eu 2325/3'01''40 dyskw. M. GRASSET
2025-12-19 Beaumont de

Lomagne
17500 eu 2400/2'59''09 M. GRASSET

2025-12-08 Bordeaux 10000 eu 2550/3'15''40 3/16 S. OLIVIER
2025-11-23 Reims 18000 eu 2550/3'13''49 PH. DAUGEARD
2025-10-25 Cabourg 25000 eu 2750/3'25''58 9/15 K. BROSSARD

8 LILAS METIS (25)9ADADA1A0A1A9A6A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-05 Toulouse 17000 eu 2750/3'28''86 9/13 J. ASSELIE
2025-08-23 Villeréal 16000 eu 2450/3'06''46 dyskw. J. ASSELIE
2025-08-15 Grenade-sur-

Garonne
24000 eu 2700/3'29''48 dyskw. J. ASSELIE

2025-07-27 Eauze 14000 eu 2375/ 1/16 J. ASSELIE
2025-07-13 Villeneuve-sur-

Lot
14000 eu 2625/ J. ASSELIE

9 LA MOME BEAUFOUR 1A(25)0A1A4A1A2ADA5A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-11 Agen-La

Garenne
15000 eu 2625/3'22''03 1/15 M. CRIADO

2025-11-30 Beaumont de
Lomagne

23000 eu 2550/3'09''75 TH. BRIAND

2025-11-14 Toulouse 18000 eu 2950/3'50''05 1/14 M. CRIADO
2025-10-17 Toulouse 17000 eu 2750/3'31''47 4/12 M. CRIADO
2025-09-21 Agen-La

Garenne
15000 eu 2575/3'15''98 1/15 P. GERAY

10 LILAS DU MELEUC 6A3A(25)6A3A4A9ADA8A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 Bordeaux 21000 eu 2550/3'09''34 6/10 Y. LACOMBE
2026-01-09 Toulouse 21000 eu 2950/3'56''85 3/9 Y. LACOMBE
2025-09-07 Auch 18500 eu 2800/3'33''00 6/10 Y. LACOMBE
2025-08-24 Beaumont de

Lomagne
23000 eu 2550/3'11''12 3/12 V. FOUCAULT

2025-08-11 Castéra-
Verduzan

16000 eu 2800/3'27''00 4/15 Y. LACOMBE
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11 LOUBIANA DU BOURG 2A6A(25)DADADA1ADADA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-28 Angers 20000 eu 3125/3'59''29 2/8 A. THOMAS
2026-01-14 Cordemais 19500 eu 2825/3'32''62 6/10 A. THOMAS
2025-11-04 Saint-Galmier 30000 eu 2625/3'19''66 dyskw. A. THOMAS
2025-10-08 Enghien 40000 eu 2150/2'37''01 dyskw. A. THOMAS
2025-09-12 Vincennes 40000 eu 2100/2'28''67 dyskw. A. THOMAS

GONITWA 6 CAGNES-SUR-MER 09 LUTEGO 2026

6
15:05

PRIX VESPER 2000 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, każdej płci, na dystansie 2000 metrów.

I 7.700 eu II 2.926 eu III 2.156 eu IV 1.386 eu V 616 eu

Suma nagród 15 400 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MODELE ABSOLU M.GRANDIN
60

3 lat Ogier gniady P: DE TREVILLE - JUILLEY po MASTERCRAFTSMAN
W: LE MARAIS SAS S: LE MARAIS SAS T: C.ESCUDER

2 MAC TYSON E.HARDOUIN
58

3 lat Wałach kasztan P: GOLDEN HORDE - CASSIOPEA po HELMET
W: D.ARTU(S)/SR.RIGAL/GC.GILLOT S: D.ARTU(S)/SR.RIGAL/GC.GILLOT 
T: D.ARTU (S)

3 EL PROFESSOR A.HAMELIN
58

3 lat Wałach BAY F. P: INTELLO - SEXTINE po DUNKERQUE
W: ECURIE DE LA VERTE VALLEE S: ECURIE DE LA VERTE VALLEE T: J.PARIZE

4 SUNRISE MOON A.LEMAITRE
57

3 lat Klacz BAY F. P: BELARDO - SUNRISE MEMORY po ZOFFANY
W: ECURIE ASCOT S: ECURIE ASCOT T: R.CHOTARD

5 RED MOON H.JOURNIAC
57

3 lat Klacz kasztan P: ALMANZOR - ZENDIA po NEW APPROACH
W: ECURIE BILLON S: ECURIE BILLON T: Y.BARBEROT (S)

6 TEMADIVA J.CLAUDIC
57

3 lat Klacz kasztan P: TORONADO - SANDIVA po FOOTSTEPSINTHESAND
W: MME S.LAUFF S: MME S.LAUFF T: MME M.SCANDELLA-LACAILLE

7 TOREBEK T.BACHELOT
56

3 lat Ogier kasztan P: GOLDEN HORDE - TOLKYN po INTELLO
W: ECURIE MICHEL DOINEAU S: ECURIE MICHEL DOINEAU T: P.MONFORT (S)

8 TACT A.MOLINS
56

3 lat Wałach gniady P: RECOLETOS - TINA po ANODIN
W: MME C.HEAD S: MME C.HEAD T: MME A.BUDKA

9 PINCOYA T.PICCONE
55

3 lat Klacz gniady P: CLOTH OF STARS - POLONIA QUEEN po MOTIVATOR
W: MME S.EGLOFF S: MME S.EGLOFF T: HA.PANTALL (S)

10 AEIH J.NICOLEAU
55

3 lat Klacz gniady P: COULSTY - CLODOVINE po KYLLACHY
W: D.LEACH S: D.LEACH T: A.WEST

11 FONROMY A.ORANI
55

3 lat Klacz BAY F. P: DSCHINGIS SECRET - FONSECA po RED CLUBS
W: M.BLANC/M.C.LACAILLE/R.CAPOZZI S: M.BLANC/M.C.LACAILLE/R.CAPOZZI 
T: MME M.SCANDELLA-LACAILLE
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12 ZELZANA A.CRASTUS
55

3 lat Klacz gniady P: ZELZAL - BURSA po FRANKEL
W: O.MARTINELLI S: O.MARTINELLI T: MME M.SCANDELLA-LACAILLE

13 SUEZ C.DEMURO
55

3 lat Klacz GREY P: LE BRIVIDO - BROKEN PROMISE po LE HAVRE
W: R.RABA S: R.RABA T: N.PERRET (S)

14 RUN TO ME C.PACAUT
55

3 lat Klacz GREY P: CLOTH OF STARS - VALEYA po MASTERCRAFTSMAN
W: C.SIRLETTI S: C.SIRLETTI T: D&P.PROD'HOMME (S)

Typy dziennikarzy
Corse Matin
Rédaction

1. Modele Absolu
2. Mac Tyson
12. Zelzana

GONITWA 6 CAGNES-SUR-MER 09 LUTEGO 2026

1 MODELE ABSOLU 1p(25)3p2p2p1p5p0p7p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 CAGNES-SUR-

MER
26900 eu 2000/02'07''06 1/9 C.DEMURO(54,

5)
Standard

2025-12-21 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

21000 eu 2000/02'11''03 3/12 M.GRANDIN(58,
0)

Standard

2025-12-06 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

21000 eu 2000/02'12''07 2/10 C.PACAUT(56,5
)

Standard

2025-11-24 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

17300 eu 2000/02'12''00 2/7 A.ORANI(56,5) Slow

2025-11-08 LYON LA SOIE 12000 eu 1800/01'55''24 1/7 M.GRANDIN(58,
0)

Standard

2 MAC TYSON 2p5p(25)5p9p6p5p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-27 CAGNES-SUR-

MER
21000 eu 1600/01'40''00 2/10 E.HARDOUIN(5

9,5)
Standard

2026-01-15 CAGNES-SUR-
MER

16300 eu 1600/01'36''30 5/12 E.HARDOUIN(5
7,5)

Standard

2025-08-06 CLAIREFONTAI
NE

18200 eu 1600/01'40''00 5/8 E.MUNTWYLER(
56,5)

Good to soft

2025-07-11 CLAIREFONTAI
NE

23000 eu 1400/01'25''30 9/14 L.BOISSEAU(58
,0)

Good to soft

2025-06-24 CHANTILLY 30000 eu 1400/01'26''84 6/7 E.MUNTWYLER(
56,0)

Good

3 EL PROFESSOR 0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-02 CAGNES-SUR-

MER
21000 eu 1500/01'39''85 10/10 A.HAMELIN(58,

0)
m.elast.

2026-01-17 CAGNES-SUR-
MER

21000 eu 2150/02'21''23 10/15 A.MADAMET(56
,0)

m.elast.

4 SUNRISE MOON 3p(25)9p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 CAGNES-SUR-

MER
15400 eu 2150/02'25''34 3/14 A.ORANI(54,5) m.elast.

2025-11-24 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

12000 eu 1500/01'31''28 9/9 D.FORTUNA(54,
0)

Slow

2025-11-01 NIMES 11400 eu 1900/01'59''16 5/6 A.GUILLOTEAU(
52,0)

elast.

5 RED MOON 7p8p(25)4p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 CAGNES-SUR-

MER
21000 eu 2000/02'03''21 7/12 C.LECOEUVRE(

56,5)
Standard

2026-01-17 CAGNES-SUR-
MER

21000 eu 2150/02'22''79 8/12 H.JOURNIAC(58
,0)

m.elast.

2025-11-25 DEAUVILLE 27400 eu 1900/01'57''61 4/11 H.JOURNIAC(58
,0)

Standard

2025-11-10 CHANTILLY 27400 eu 1900/01'57''76 7/12 H.JOURNIAC(58
,0)

Standard
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6 TEMADIVA 6p(25)7p7p7p5p3p5p0p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-21 LYON LA SOIE 19200 eu 1800/01'55''12 6/9 S.RUIS(56,5) Standard
2025-12-21 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

21000 eu 2000/02'11''03 7/12 F.VERON(56,5) Standard

2025-12-06 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

17300 eu 1500/01'30''13 7/9 S.RUIS(53,0) Standard

2025-11-16 TOULOUSE 21000 eu 1200/01'15''40 7/11 F.VERON(56,5) elast.
2025-10-18 MARSEILLE

BORELY
20200 eu 1200/01'11''05 5/8 S.RUIS(54,0) elast.

7 TOREBEK 6p0p(25)0p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 CAGNES-SUR-

MER
15400 eu 2150/02'25''34 6/14 I.MENDIZABAL(

58,0)
m.elast.

2026-01-17 CAGNES-SUR-
MER

21000 eu 2150/02'21''23 12/15 C.DEMURO(58,
0)

m.elast.

2025-12-29 DEAUVILLE 27400 eu 1900/01'57''35 12/15 S.PASQUIER(58
,0)

Standard

2025-12-02 DEAUVILLE 27400 eu 1900/02'00''28 7/16 T.PICCONE(58,
0)

Standard

8 TACT 7p0p7p(25)6p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 CAGNES-SUR-

MER
15400 eu 2150/02'25''34 7/14 E.HARDOUIN(5

6,0)
m.elast.

2026-01-17 CAGNES-SUR-
MER

21000 eu 2150/02'21''23 14/15 J.NICOLEAU(58
,0)

m.elast.

2026-01-07 PORNICHET 19200 eu 1700/01'42''93 7/8 J.NICOLEAU(58
,0)

Standard

2025-09-12 LE MANS 14600 eu 1950/02'06''84 6/13 L.BOISSEAU(58
,0)

Good to soft

2025-08-19 DEAUVILLE 27400 eu 1600/01'45''22 11/12 E.HARDOUIN(5
8,0)

Good to soft

9 PINCOYA 9p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 CAGNES-SUR-

MER
15400 eu 2150/02'25''34 9/14 T.PICCONE(55,

0)
m.elast.

2026-01-15 CAGNES-SUR-
MER

21000 eu 2000/02'06''68 6/8 T.PICCONE(58,
0)

Standard

10 AEIH (25)0p0p0p8p4p9p3p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 DEAUVILLE 23000 eu 1900/01'57''63 14/14 J.NICOLEAU(53

,0)
Standard

2025-12-12 DEAUVILLE 23000 eu 1500/01'27''92 14/15 C.PACAUT(52,0
)

Standard

2025-11-29 PORNICHET 14600 eu 1700/01'42''38 11/12 F.VERON(56,5) Standard
2025-11-14 SAINT-CLOUD 27400 eu 2000/02'20''18 8/9 F.VERON(58,0) m.elast.
2025-11-02 ANGERS 21000 eu 2000/02'11''59 4/10 A.MOLINS(56,5

)
m.elast.
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11 FONROMY 5p7p(25)5p7p3p7p7p5p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-21 LYON LA SOIE 14600 eu 2150/02'19''26 5/9 A.ORANI(56,5) Standard
2026-01-05 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

19200 eu 2000/02'07''51 7/9 S.RUIS(54,5) Standard

2025-12-21 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

21000 eu 2000/02'11''03 5/12 A.ORANI(56,5) Standard

2025-11-30 TOULOUSE 12000 eu 2000/02'12''10 7/16 A.ORANI(56,5) m.elast.
2025-11-05 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

12000 eu 2000/02'10''26 3/9 A.ORANI(56,5) Standard

12 ZELZANA 4p4p(25)0p7p3p1p4p8p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-21 LYON LA SOIE 14400 eu 2150/02'18''96 4/10 S.RUIS(53,0) Standard
2026-01-04 MARSEILLE

PONT DE
VIVAUX

11500 eu 2000/02'12''80 4/8 A.CRASTUS(56,
5)

Standard

2025-12-21 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

21000 eu 2000/02'11''03 11/12 D.BREUX(56,5) Standard

2025-12-06 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

21000 eu 2000/02'12''07 7/10 M.BRUNELLI(53
,0)

Standard

2025-11-24 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

17300 eu 2000/02'12''00 3/7 A.CRASTUS(55,
5)

Slow

13 SUEZ 8p(25)4p2p6p6p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-01 CAGNES-SUR-

MER
23000 eu 2150/02'25''52 8/11 A.LEMAITRE(56

,0)
m.elast.

2025-11-24 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

17300 eu 2000/02'12''00 4/7 S.RUIS(55,0) Slow

2025-11-05 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

12000 eu 2000/02'10''26 2/9 S.RUIS(54,5) Standard

2025-10-18 MARSEILLE
BORELY

21000 eu 1700/01'51''47 6/8 S.RUIS(56,5) elast.

2025-10-03 LYON LA SOIE 12000 eu 1800/01'55''80 6/8 S.RUIS(54,5) Standard

14 RUN TO ME 0p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 CAGNES-SUR-

MER
15400 eu 2150/02'25''34 10/14 C.PACAUT(55,0

)
m.elast.

2026-01-12 CAGNES-SUR-
MER

21000 eu 1500/01'33''18 6/6 C.PACAUT(56,5
)

m.elast.
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7
15:22

PRIX DU CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LOT-ET-GARONNE

2625 m

Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2625 metrów.

I 9.450 eu II 5.250 eu III 2.940 eu IV 1.680 eu V 1.050 eu

Suma nagród 21 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LUCKY DU CHALONGE M. CRIADO
5 lat Wałach Bay horse Fo P: UP AND QUICK - AZARA po 
W: J.M. DORCHIN S: J.M. DORCHIN T: G. MUTHULAR

2 LOUJYO VITA F. GUINHUT
5 lat Wałach Bay horse P: ALTO DE VIETTE - POUPIE VITA po 
W: Gaëtan GUINHUT S: Gaëtan GUINHUT T: F. GUINHUT

3 LABUAN BAJO TH. BRIAND
5 lat Wałach Bay horse Cl P: SEDUISANT FOUTEAU - CORYLAE RINGEAT po 
W: S. HAOUZI S: S. HAOUZI T: B. ROUER

4 LITTLE DREAM D'ERI P. GERAY
5 lat Wałach Bay horse Fo P: FELICIANO - ELEGANCE po 
W: PH. ELKAIM S: PH. ELKAIM T: G. MARTY

5 LUCKY DAY TH. PRUDHON
5 lat Wałach Bay horse P: ERIDAN - GOOD DAY po 
W: Thomas PRUDHON S: Thomas PRUDHON T: E. PRUDHON

6 LEXO JELOCA CHARLES BOUVIER
5 lat Ogier Bay horse Fo P: TRESOR WIC - FOUGERES DU RIB po 
W: CHARLES BOUVIER S: CHARLES BOUVIER T: CHARLES BOUVIER

7 LEADER WINNER L. GOETZ
5 lat Wałach Bay horse P: GOTLAND - QUILLE VIRETAUTE po 
W: CHARLES BOUVIER S: CHARLES BOUVIER T: CHARLES BOUVIER

8 LEVYLAND M.X. CHARLOT
5 lat Wałach Bay horse P: VERY NICE MARCEAUX - TEVA MIX po 
W: M.X. CHARLOT S: M.X. CHARLOT T: M.X. CHARLOT

9 L'ARTISTE D'AVENIR D. CRESPEL
5 lat Wałach Bay horse P: CELEBRISSIME - DIVINE DU PONT po 
W: D. CRESPEL S: D. CRESPEL T: D. CRESPEL

10 LUPIN DE BEAUFOUR A. COLLETTE
5 lat Wałach Bay horse P: BIRD PARKER - CHIPIE JOLIE po 
W: Sébastien DEWULF S: Sébastien DEWULF T: Y. HENRY

11 LOUISDOR DECHAMBOU V. CABOS
5 lat Wałach Bay horse P: TIMOKO - ANTINEA DECHAMBOU po 
W: J.P. SALOBERT S: J.P. SALOBERT T: R. WESTERINK

12 LOCKWOOD EFJI B. GOETZ
5 lat Wałach Bay horse Fo P: BRILLANTISSIME - UNE CAENNAISE po 
W: B. GOETZ S: B. GOETZ T: B. GOETZ
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1 LUCKY DU CHALONGE 4A3A7A(25)DA5A6A5ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-01 Agen-La

Garenne
15000 eu 2625/3'17''99 4/13 ET. CLOZIER

2026-01-25 Grenade-sur-
Garonne

13000 eu 2725/3'38''90 3/16 Mme L.
CHAVATTE

2026-01-11 Agen-La
Garenne

15000 eu 2625/3'19''69 7/17 ET. CLOZIER

2025-12-22 Bordeaux 18000 eu 2650/3'19''89 dyskw. ET. CLOZIER
2025-11-16 Agen-La

Garenne
15000 eu 2575/3'13''70 5/16 ET. CLOZIER

2 LOUJYO VITA 5A2A(25)7A2A1ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-01 Agen-La

Garenne
15000 eu 2625/3'17''99 5/13 F. GUINHUT

2026-01-15 Angers 17500 eu 3125/4'00''37 2/13 F. GUINHUT
2025-12-22 Bordeaux 18000 eu 2650/3'19''89 7/14 F. GUINHUT
2025-12-07 Grenade-sur-

Garonne
13500 eu 2125/2'40''99 2/12 F. GUINHUT

2025-09-06 Villeréal 13000 eu 2450/3'09''90 1/12 F. GUINHUT

3 LABUAN BAJO 0A7A5M(25)0ADM6A2A6A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-01 Agen-La

Garenne
15000 eu 2625/3'17''99 PIERRICK LE

MOEL
2026-01-15 Toulouse 21000 eu 2950/3'47''95 7/13 E. DE JESUS
2026-01-04 Bordeaux 15000 eu 2650/3'22''37 5/10 E. DE JESUS
2025-12-19 Beaumont de

Lomagne
17500 eu 2400/2'59''95 E. DE JESUS

2025-12-07 Reims 15000 eu 2550/3'10''63 dyskw. Mlle H. GODEY

4 LITTLE DREAM D'ERI 9A(25)DA8A0ADA9A3A2A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-01 Agen-La

Garenne
15000 eu 2625/3'17''24 9/14 P. GERAY

2025-09-19 Toulouse 21000 eu 2750/3'31''80 dyskw. N.R.
BROSSARD

2025-09-05 Toulouse 17000 eu 2750/3'28''86 8/13 N.R.
BROSSARD

2025-07-29 Langon-
Libourne

19500 eu 2800/3'33''53 F. CLOZIER

2025-06-07 Marseille (à
Vivaux)

17000 eu 2650/3'24''06 dyskw. N. ENSCH

5 LUCKY DAY 2A(25)1A9A8A5A4ADADA9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-25 Cagnes-sur-Mer 10000 eu 2925/3'42''94 2/8 TH. PRUDHON
2025-12-21 Grenade-sur-

Garonne
13500 eu 2725/3'31''40 1/12 TH. PRUDHON

2025-11-16 Agen-La
Garenne

15000 eu 2575/3'13''70 9/16 TH. PRUDHON

2025-11-03 Agen-La
Garenne

10000 eu 2650/3'19''43 8/14 TH. PRUDHON

2025-09-20 Langon-
Libourne

10000 eu 2800/3'38''13 5/16 TH. PRUDHON
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6 LEXO JELOCA 2A4A(25)2A3A0A6ADA5A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-18 Bordeaux 15000 eu 2550/3'13''30 2/14 L. GOETZ
2026-01-10 Lyon (à La

Soie)
20000 eu 2700/3'31''66 4/11 L. GOETZ

2025-12-14 Grenade-sur-
Garonne

14500 eu 2725/3'28''98 2/14 CHARLES
BOUVIER

2025-11-16 Agen-La
Garenne

15000 eu 2575/3'13''70 3/16 CHARLES
BOUVIER

2025-10-05 Lisieux 10000 eu 2750/3'30''46 Mme C.
HALLAIS-
DERSOIR

7 LEADER WINNER 1A(25)DA3A0A4ADA6A7A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-11 Agen-La

Garenne
15000 eu 2625/3'19''69 1/17 L. GOETZ

2025-12-22 Bordeaux 18000 eu 2650/3'19''89 dyskw. L. GOETZ
2025-12-14 Grenade-sur-

Garonne
14500 eu 2725/3'28''98 3/14 L. GOETZ

2025-11-16 Agen-La
Garenne

15000 eu 2575/3'13''70 B. GOETZ

2025-06-02 Le Croisé-
Laroche

15000 eu 2700/3'22''87 4/14 P. VERCRUYSSE

8 LEVYLAND 1A4A5A(25)0A2ADA6A4A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-01 Agen-La

Garenne
15000 eu 2625/3'17''24 1/14 M.X. CHARLOT

2026-01-11 Agen-La
Garenne

15000 eu 2625/3'19''69 4/17 M.X. CHARLOT

2026-01-03 Toulouse 18000 eu 2325/2'58''49 5/13 M.X. CHARLOT
2025-11-16 Agen-La

Garenne
15000 eu 2575/3'13''70 M.X. CHARLOT

2025-10-19 Castelsarrasin 14000 eu 2375/3'09''53 2/11 F. CLOZIER

9 L'ARTISTE D'AVENIR 5A1A(25)2A5A2M2M4A2M7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 Agen-La

Garenne
23000 eu 2625/3'20''71 5/9 D. CRESPEL

2026-01-08 Bordeaux 21000 eu 2650/3'21''58 1/14 D. CRESPEL
2025-12-19 Beaumont de

Lomagne
17500 eu 2400/2'59''95 2/16 D. CRESPEL

2025-11-23 Bordeaux 15000 eu 2550/3'13''60 5/14 D. CRESPEL
2025-11-11 Auch 14500 eu 2800/3'38''00 2/12 Mme CH.

SCHOTTER
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10 LUPIN DE BEAUFOUR 5A6A(25)1A8A6A7A7A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-24 Saint-Galmier 23000 eu 2650/3'18''62 5/11 Mme LANA

HENRY
2026-01-15 Toulouse 21000 eu 2950/3'47''95 6/13 Mme LANA

HENRY
2025-12-28 Montauban 16500 eu 2400/3'11''00 1/16 M. CRIADO
2025-12-12 Vincennes 18000 eu 2700/3'19''90 8/12 Mme LANA

HENRY
2025-12-07 Grenade-sur-

Garonne
16500 eu 2725/3'27''85 6/14 N.R.

BROSSARD

11 LOUISDOR DECHAMBOU 6A4A(25)0A5A9A2ADA3A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-22 Toulouse 24000 eu 2150/2'39''93 6/8 V. CABOS
2026-01-09 Toulouse 21000 eu 2950/3'50''21 4/14 V. CABOS
2025-12-17 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''68 V. CABOS
2025-11-29 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''87 5/16 V. CABOS
2025-10-12 Bordeaux 23000 eu 2550/3'11''61 9/14 V. CABOS

12 LOCKWOOD EFJI 3A4A0A(25)0A6A1A3A1A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-22 Toulouse 24000 eu 2150/2'39''93 3/8 L. GOETZ
2026-01-17 Agen-La

Garenne
23000 eu 2625/3'20''71 4/9 L. GOETZ

2026-01-09 Toulouse 21000 eu 2950/3'50''21 L. GOETZ
2025-12-16 Bordeaux 21000 eu 2650/3'17''65 B. GOETZ
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
30000 eu 2550/3'09''84 6/14 P.Y. VERVA
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15:40

PRIX LORD DU SUD 2400 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, każdej płci, na dystansie 2400 metrów.
Gonitwa handicapowa.

I 12.000 eu II 4.560 eu III 3.360 eu IV 2.160 eu V 960 eu

Suma nagród 24 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LE CONQUERANT C.DEMURO
60

4 lat Wałach GREY P: ZELZAL - WALTZ KEY po HENRYTHENAVIGATOR
W: ECURIE DE PRADEL S: ECURIE DE PRADEL T: JC.ROUGET (S)

2 UNA REVELACION J.NICOLEAU
58

4 lat Klacz gniady P: RECOLETOS - TIA KIA po MONTJEU
W: MME S.DUROT S: MME S.DUROT T: F.FORESI

3 GOLDEN BLUSH D.BREUX
56

4 lat Klacz gniady P: RIBCHESTER - ALL IS VANITY po GOLD AWAY
W: ECURIES SERGE STEMPNIAK S: ECURIES SERGE STEMPNIAK T: C.ESCUDER

4 PAPILLE D'ARGENT M.GRANDIN
55

4 lat Wałach GR FON P: BEAUMEC DE HOUELLE - MAGIC RAFAL po SUNDAY BREAK
W: MME P.LE BRETON S: MME P.LE BRETON T: S.LABATE (S)

5 KAWAALOT L.GALLO
55

4 lat Wałach gniady P: CAMELOT - QAWAASEM po SHAMARDAL
W: P.WIDLOECHER S: P.WIDLOECHER T: M.BOUTIN (S)

6 ORION CLASS M.BRUNELLI
55

4 lat Klacz kasztan P: SEA THE MOON - ORION GIRL po LAW SOCIETY
W: CHEVOTEL RACING S: CHEVOTEL RACING T: MME M.SCANDELLA-LACAILLE

7 LOUIS OTHON A.ORANI
54

4 lat Wałach gniady P: SEA THE MOON - CRYSTALS SKY po HERNANDO
W: B.GIRAUDON S: B.GIRAUDON T: C.ESCUDER

8 QUEEN D'AUNOU E.HARDOUIN
54

4 lat Klacz BAY F. P: KING EDWARD - OSSUN po ANABAA
W: L.L.BAUDRON (S) S: L.L.BAUDRON (S) T: L.BAUDRON (S)

9 KING LUDWIG M.GERMAIN
54

4 lat Wałach gniady P: OASIS DREAM - SILIGREEN po DANSILI
W: B.GIRAUDON S: B.GIRAUDON T: C.ESCUDER

10 GOT FLOWER A.CRASTUS
52

4 lat Klacz gniady P: DABIRSIM - SINANA po SINNDAR
W: MME S. L. BORN/T. RARICK S: MME S. L. BORN/T. RARICK T: MME G.RARICK

11 SONNAZ M.VELON
52

4 lat Wałach gniady P: GOKEN - POLLATINE po NAYEF
W: A. PARMENTIER/EC.SEYSSEL S: A. PARMENTIER/EC.SEYSSEL T: P.DECOUZ (S)

GONITWA 8 09 LUTEGO 2026

Typy dziennikarzy
Corse Matin
Rédaction

1. Le Conquerant
3. Golden Blush
7. Louis Othon
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1 LE CONQUERANT 1p(25)2p1p4p3p3p3p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-20 CAGNES-SUR-

MER
24000 eu 2400/02'37''60 1/11 C.DEMURO(57,

5)
m.elast.

2025-11-27 SALON-DE-
PROVENCE

19200 eu 2400/02'34''62 2/10 H.MOUESAN(58
,0)

Good

2025-10-27 TOULOUSE 11900 eu 2400/02'39''90 1/9 H.MOUESAN(56
,0)

m.elast.

2025-09-21 DAX 15600 eu 2300/02'38''20 4/10 H.MOUESAN(58
,0)

m.elast.

2025-08-22 CLAIREFONTAI
NE

20100 eu 2900/03'14''10 3/9 I.MENDIZABAL(
58,0)

Good to soft

2 UNA REVELACION (25)5p7p1p4p7p2p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 DEAUVILLE 18200 eu 2500/02'38''60 5/12 R.MANGIONE(5

6,5)
Standard

2025-11-18 CHANTILLY 24000 eu 3200/03'30''87 7/9 M.GUYON(60,0) Standard
2025-10-26 SAINT-CLOUD 21100 eu 2500/02'51''12 1/14 C.DEMURO(60,

0)
m.elast.

2025-09-12 SAINT-CLOUD 20100 eu 3100/03'29''08 4/14 C.DEMURO(56,
5)

m.elast.

2025-08-08 CLAIREFONTAI
NE

20100 eu 2400/02'33''40 7/14 A.POUCHIN(58,
0)

Good to soft

3 GOLDEN BLUSH 3p7p(25)5p5p3p1p7p5p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-20 CAGNES-SUR-

MER
24000 eu 2400/02'37''60 3/11 D.BREUX(56,0) m.elast.

2026-01-15 CAGNES-SUR-
MER

24000 eu 3200/03'26''28 7/14 M.GRANDIN(57,
5)

elast.

2025-12-26 PAU 19200 eu 2400/02'31''80 5/15 A.CRASTUS(57,
0)

Standard

2025-11-27 SALON-DE-
PROVENCE

19200 eu 2400/02'34''62 5/10 M.GRANDIN(56,
5)

Good

2025-11-14 SAINT-CLOUD 24000 eu 2400/02'47''47 3/15 M.GRANDIN(56,
5)

m.elast.

4 PAPILLE D'ARGENT 4p(25)3p6p1p1p3p5p4p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-20 CAGNES-SUR-

MER
24000 eu 2400/02'37''60 4/11 M.GRANDIN(55,

0)
m.elast.

2025-12-16 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 2600/02'50''28 3/10 M.GRANDIN(59,
0)

Standard

2025-11-27 SALON-DE-
PROVENCE

19200 eu 2400/02'34''62 6/10 H.BOUTIN(55,5
)

Good

2025-10-29 AMIENS 16300 eu 2900/03'30''84 1/14 E.HARDOUIN(6
0,0)

ciężki

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

11900 eu 2600/02'46''04 1/9 A.MADAMET(56
,0)

Good to soft
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5 KAWAALOT 0p1p0p(25)6p2p4p5p6p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-02 CAGNES-SUR-

MER
50900 eu 2150/02'23''42 11/16 F.VALLE

SKAR(53,0)
m.elast.

2026-01-24 CAGNES-SUR-
MER

20200 eu 2000/02'01''89 1/15 L.GALLO(56,0) Standard

2026-01-15 CAGNES-SUR-
MER

24000 eu 2150/02'18''78 13/15 E.HARDOUIN(5
4,5)

elast.

2025-12-30 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'57''12 6/16 L.GALLO(55,5) Standard
2025-12-17 DEAUVILLE 22100 eu 1900/01'57''74 2/9 M.MARQUETTE(

53,5)
Standard

6 ORION CLASS 4p(25)5p4p1p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-15 CAGNES-SUR-

MER
24000 eu 2150/02'18''78 4/15 M.BRUNELLI(53

,5)
elast.

2025-12-06 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

14600 eu 2600/02'50''14 5/6 M.GRANDIN(56,
5)

Standard

2025-11-18 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

14600 eu 2600/02'45''96 4/7 A.ORANI(55,5) Standard

2025-10-31 MARSEILLE
BORELY

11900 eu 2100/02'12''20 1/11 M.BRUNELLI(52
,0)

m.elast.

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

11900 eu 1700/01'43''01 13/13 C.DEMURO(53,
0)

Good to soft

7 LOUIS OTHON 1p0p(25)9p6p9p3p0p7p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-20 CAGNES-SUR-

MER
20200 eu 2400/02'43''84 1/8 C.DEMURO(58,

5)
m.elast.

2026-01-05 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

17300 eu 2600/02'45''38 11/12 M.GERMAIN(57,
0)

Standard

2025-12-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

15600 eu 2000/02'08''87 9/11 M.GERMAIN(58,
0)

Standard

2025-09-15 MARSEILLE
BORELY

14400 eu 2100/02'08''37 6/7 C.PACAUT(53,5
)

m.elast.

2025-09-03 LYON PARILLY 11500 eu 2400/02'40''82 9/10 M.BARZALONA(
58,0)

m.elast.

8 QUEEN D'AUNOU 7p4p(25)3p6p2p3p3p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-20 CAGNES-SUR-

MER
24000 eu 2400/02'37''60 7/11 D.SANTIAGO(5

2,0)
m.elast.

2026-01-15 CAGNES-SUR-
MER

14600 eu 2400/02'36''40 4/11 D.SANTIAGO(5
4,5)

elast.

2025-12-27 CHANTILLY 24000 eu 3200/03'31''93 3/13 D.SANTIAGO(5
4,0)

Standard

2025-12-06 CHANTILLY 20100 eu 2700/02'58''51 6/13 D.SANTIAGO(5
5,0)

Standard

2025-11-17 LE MANS 15600 eu 3200/03'34''03 2/15 D.SANTIAGO(5
5,0)

m.elast.
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9 KING LUDWIG (25)8p0p1p4p6p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-06-20 CHANTILLY 20000 eu 1900/02'04''79 8/8 C.BELMONT(57,

0)
Slow

2025-04-30 PARISLONGCHA
MP

28000 eu 2000/02'06''34 10/15 M.GRANDIN(56,
5)

Good

2025-03-23 LYON LA SOIE 15000 eu 1800/01'49''70 1/11 M.GRANDIN(56,
0)

Standard

2025-03-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

21000 eu 2000/02'09''17 4/11 M.GRANDIN(58,
0)

Standard

2025-02-10 CAGNES-SUR-
MER

23000 eu 1600/01'36''71 6/8 M.GERMAIN(56,
5)

Standard

10 GOT FLOWER 8p3p(25)4p2p1p8p0p7p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-02 CAGNES-SUR-

MER
25900 eu 2150/02'28''16 8/16 I.MENDIZABAL(

58,5)
m.elast.

2026-01-15 CAGNES-SUR-
MER

20200 eu 2150/02'21''06 3/14 I.MENDIZABAL(
59,5)

elast.

2025-11-01 NANTES 16300 eu 2400/02'45''46 4/10 J.GUILLOCHON(
58,5)

m.elast.

2025-10-17 FONTAINEBLEA
U

20200 eu 2200/02'18''83 2/11 M.GUYON(58,5) Good to soft

2025-09-22 ANGERS 11500 eu 2100/02'16''49 1/13 J.GUILLOCHON(
56,5)

elast.

11 SONNAZ 4p(25)0p9p3p6p3p2p3p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 CAGNES-SUR-

MER
14600 eu 2150/02'21''98 4/13 M.VELON(56,0) m.elast.

2025-12-23 DEAUVILLE 20100 eu 2500/02'45''08 11/13 M.VELON(56,5) Standard
2025-07-14 VICHY 26900 eu 2400/02'31''68 9/12 A.MADAMET(57

,5)
elast.

2025-06-11 CRAON 20000 eu 2400/02'37''06 3/8 A.MADAMET(57
,5)

Good to soft

2025-05-25 PARISLONGCHA
MP

28000 eu 2100/02'14''38 6/13 A.MADAMET(54
,5)

Good to soft

GONITWA 9 AGEN LA GARENNE 09 LUTEGO 2026

9
15:57

PRIX DE L'AGGLOMERATION D'AGEN 2625 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2625 metrów.

I 15.750 eu II 8.750 eu III 4.900 eu IV 2.800 eu V 1.750 eu

Suma nagród 35 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 DUNA DI GIRIFALCO N.R. BROSSARD
7 lat Klacz Bay horse P: DONATO HANOVER - MUSA DEL RONCO po 
W: Y. HENRY S: Y. HENRY T: Y. HENRY

2 JUBII VANG T. BORD
6 lat Wałach Bay horse P: MAHARAJAH - RASMINE VANG po 
W: JAMAV SYD FASTIGHETER AB (SWE) S: JAMAV SYD FASTIGHETER AB (SWE) 
T: CH. ERIKSSON

3 MASERATI HALL A. COLLETTE
6 lat Ogier Bay horse Fo P: TWISTER BI - LADY MINETTE (US) po 
W: Establo VICTOR AB (SWE) S: Establo VICTOR AB (SWE) T: F. WALLIN

4 HAYRTON MAGIC R. LE CREPS
9 lat Wałach Bay horse Fo P: PRINCE D'ESPACE - CICCIOLINA MOON po 
W: A. LALOUM S: A. LALOUM T: S. LALOUM

5 HASPARNE DUEM J. CHAVATTE
9 lat Ogier Al. P: PRODIGIOUS - RARITA DE VIETTE po 
W: Ecurie DUEM S: Ecurie DUEM T: J. CHAVATTE

6 IDEAL DE RIVRAY V. CABOS
8 lat Wałach Al. P: VIVALDO BELLO - TRILOGIEDARCHE po 
W: K. AIT OUAKLI S: K. AIT OUAKLI T: K. AIT OUAKLI

7 JOYCE DELTO A. THOMAS
7 lat Klacz Bay horse P: SCIPION DU GOUTIER - SATALIE PIERJI po 
W: Ecurie DELTO S: Ecurie DELTO T: A. THOMAS

8 INSTANT GRAVE N. LANGLOIS
8 lat Wałach Bay horse P: TIEGO D'ETANG - PERLE GRAVE po 
W: Ecurie CHORT S: Ecurie CHORT T: N. LANGLOIS

9 BEAT GENERATION PIERRICK LE MOEL
8 lat Ogier Bay horse P: BIRD PARKER - SAFETY MATCH po 
W: Stall EBBA BRITTA (SWE) S: Stall EBBA BRITTA (SWE) T: A. WISSOCQ

10 FILOU DE SITA M.X. CHARLOT
11 lat Wałach Bay horse P: NAHAR DE BEVAL - NESS DE SITA po 
W: Mme Isabelle PIERRON S: Mme Isabelle PIERRON T: R. DEBUE

11 L.A.BOKO TH. BRIAND
8 lat Ogier Bay horse P: READLY EXPRESS - BEVERLY BOKO po 
W: Stall YNWA AB (SWE) S: Stall YNWA AB (SWE) T: D. LOCQUENEUX
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12 FREEDOM (NOR) O. RAFFIN
8 lat Wałach Bay horse P: MUSCLE HILL - PEACEFUL WAY po 
W: S. LEFORT S: S. LEFORT T: O. RAFFIN

GONITWA 9 AGEN LA GARENNE 09 LUTEGO 2026

1 DUNA DI GIRIFALCO (25)6A0A2A0A4A0A4A(24)4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-05-31 Agen-La

Garenne
28000 eu 2575/3'09''61 6/13 J. CHAVATTE

2025-05-22 Salon de
Provence

30000 eu 2200/2'42''83 J.CH. SOREL

2025-04-25 Toulouse 25000 eu 2950/3'45''51 2/14 J. CHAVATTE
2025-03-30 Beaumont de

Lomagne
22000 eu 2950/3'39''30 J. CHAVATTE

2025-03-23 Agen-La
Garenne

30000 eu 2625/3'12''18 4/14 J. CHAVATTE

2 JUBII VANG 8A6A(25)3A3A3A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-29 Vincennes 53000 eu 2850/3'29''07 8/15 Y.

LEBOURGEOIS
2026-01-12 Mauquenchy 24000 eu 2850/3'29''87 6/12 P.PH. PLOQUIN
2025-12-28 Vincennes 53000 eu 2700/3'17''51 3/15 E. RAFFIN

3 MASERATI HALL 0A(25)0A4A5A8A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-29 Vincennes 53000 eu 2850/3'29''07 G. GELORMINI
2025-12-21 Vincennes 240000 eu 2700/3'12''28 R. BAKKER

4 HAYRTON MAGIC 4A3A(25)7MDA4ADADADA3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-21 Cagnes-sur-Mer 31000 eu 2150/2'37''45 4/16 J.CH. SOREL
2026-01-11 Cagnes-sur-Mer 8000 eu 2150/2'39''46 3/11 K. AXISA
2025-12-21 Pontchâteau 29000 eu 2800/3'31''76 7/11 CHRISTOPHER

CORBINEAU
2025-11-16 Agen-La

Garenne
24000 eu 2575/3'12''00 dyskw. F. CLOZIER

2025-11-09 Lyon (à Parilly) 24000 eu 2850/3'32''53 4/12 TH. BRIAND

5 HASPARNE DUEM 6A9A(25)6A8A8A0A9A0A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-22 Toulouse 24000 eu 2750/3'29''14 6/14 Mme L.

CHAVATTE
2026-01-03 Toulouse 30000 eu 2750/3'32''78 9/13 J. CHAVATTE
2025-12-21 Grenade-sur-

Garonne
21000 eu 2725/3'20''96 6/17 J. CHAVATTE

2025-11-30 Beaumont de
Lomagne

26000 eu 2550/3'12''12 8/17 J. CHAVATTE

2025-11-16 Agen-La
Garenne

24000 eu 2575/3'12''00 8/13 J. CHAVATTE

6 IDEAL DE RIVRAY 6M4A(25)9A0A6ADA8A7A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 Bordeaux 30000 eu 2650/3'15''98 6/10 Mlle M. COLLET
2026-01-17 Agen-La

Garenne
45000 eu 2625/3'12''66 4/17 V. CABOS

2025-12-23 Argentan 30000 eu 2875/3'36''42 9/18 D.G. CHAVATTE
2025-12-01 Vincennes 56000 eu 2100/2'30''09 M. MOTTIER
2025-11-21 Saint-Galmier 30000 eu 2650/3'18''24 6/16 L. VERRIERE
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7 JOYCE DELTO (25)7A3A3A3A5A1ADA1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Vincennes 59000 eu 2700/3'14''78 7/13 A. THOMAS
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
34000 eu 2400/2'53''06 3/14 A. THOMAS

2025-09-25 Laval 35000 eu 2850/3'28''39 3/13 A. THOMAS
2025-09-08 Craon 80000 eu 2775/ 3/16 A. THOMAS
2025-08-09 Les Sables

d'Olonne
29000 eu 2650/3'12''58 5/10 A. THOMAS

8 INSTANT GRAVE (25)8M7M6A2M4M9A1M8A1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 Vincennes 59000 eu 2850/3'28''47 8/12 J.Y. RICART
2025-10-26 Enghien 61000 eu 2875/3'31''20 7/11 J. MAILLARD
2025-10-12 Bordeaux 35000 eu 2650/3'16''90 6/11 N. LANGLOIS
2025-09-12 Vincennes 75000 eu 2700/3'18''86 2/7 J.Y. RICART
2025-08-20 Vincennes 59000 eu 2700/3'18''45 4/10 Mlle M. COLLET

9 BEAT GENERATION GA(25)0A7A8M4A0A1A0MDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-22 Toulouse 35000 eu 2150/2'37''89 pozycja

(G4)
F. CLOZIER

2025-12-26 Bordeaux 53000 eu 2650/3'13''41 M. CRIADO
2025-11-30 Beaumont de

Lomagne
52000 eu 2550/3'09''30 7/15 M. GRASSET

2025-11-20 Vincennes 75000 eu 2850/3'27''82 8/11 P.PH. PLOQUIN
2025-11-02 Argentan 53000 eu 2875/ 4/17 D. THOMAIN

10 FILOU DE SITA 0A(25)DA3A2A5A6A0M0A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-22 Toulouse 35000 eu 2150/2'37''89 M.X. CHARLOT
2025-09-02 Beaumont de

Lomagne
44000 eu 2550/3'06''95 dyskw. V. FOUCAULT

2025-08-18 Castéra-
Verduzan

35000 eu 2150/2'36''70 3/11 J. CHAVATTE

2025-08-09 Villeréal 35000 eu 3325/4'16''87 2/11 J. CHAVATTE
2025-07-05 Vichy 50000 eu 1609/1'52''98 5/12 M.X. CHARLOT

11 L.A.BOKO DA(25)3ADADA6A8A5A3ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-22 Toulouse 35000 eu 2150/2'37''89 dyskw. R. LE CREPS
2025-12-24 Vincennes 68000 eu 2700/3'18''70 3/16 M. MOTTIER
2025-12-06 Vincennes 59000 eu 2100/2'29''65 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-11-20 Vincennes 68000 eu 2850/3'28''07 dyskw. M. ABRIVARD
2025-11-02 Argentan 53000 eu 2875/ 6/17 D.

LOCQUENEUX
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12 FREEDOM (NOR) 1A(25)2A3A4A2A8A6A4A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-22 Toulouse 35000 eu 2150/2'37''89 1/16 O. RAFFIN
2025-12-14 Vincennes 59000 eu 2700/3'17''55 2/15 E. RAFFIN
2025-11-16 Vincennes 56000 eu 2100/2'28''70 3/15 E. RAFFIN
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
34000 eu 2400/2'53''06 4/14 O. RAFFIN

2025-09-12 Vincennes 59000 eu 2100/2'27''77 2/13 E. RAFFIN
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PRIX PECKINPAH'S SOUL 2400 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, każdej płci, na dystansie 2400 metrów.
Gonitwa handicapowa.

I 10.100 eu II 3.838 eu III 2.828 eu IV 1.818 eu V 808 eu

Suma nagród 20 200 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 SHANCEL C.DEMURO
60

4 lat Ogier gniady P: SHAMAN - SISILA po DANSILI
W: C.VANDEL/C.ESCUDER S: C.VANDEL/C.ESCUDER T: E.MIKHALIDES (S)

2 M'GLAMOUR B.FLANDRIN
60

4 lat Klacz gniady P: BEST SOLUTION - MUKAABRA po IFFRAAJ
W: STALL JUNIOR FARM S: STALL JUNIOR FARM T: G.GEISLER

3 LE TYCOON E.CORALLO
59

4 lat Wałach gniady P: LE BRIVIDO - ELYWAVE po GENTLEWAVE
W: ECURIE NICOLATO S: ECURIE NICOLATO T: C.BOUTIN (S)

4 RHEINLAND A.MOLINS
59

4 lat Klacz gniady P: PERSIAN KING - RESISTANCE po KING'S BEST
W: R.STRAUS/MME S.L.BORN/K.F.MINTON 
S: R.STRAUS/MME S.L.BORN/K.F.MINTON T: MME G.RARICK

5 PURBRIGHT DRALLIV D.SANTIAGO
59

4 lat Wałach BAY F. P: WHIPPER - FORTUNERA po SOLDIER OF FORTUNE
W: MME E.BUDKA S: MME E.BUDKA T: MME A.BUDKA

6 ROYAL ENCLOSURE H.BOUTIN
58

4 lat Wałach gniady P: ZOUSTAR - ELLERY LANE po HOLY ROMAN EMPEROR
W: ECURIE NICOLATO S: ECURIE NICOLATO T: M.BOUTIN (S)

7 ARISTOS M.GRANDIN
58

4 lat Wałach gniady P: THE GREY GATSBY - ALLEGRIA po VERGLAS
W: A.POULOPOULOS S: A.POULOPOULOS T: JESUS

8 VALENTINE DAY C.PACAUT
58

4 lat Klacz kasztan P: SOTTSASS - AROUND ME po JOHANNESBURG
W: MME A.BAUDRON S: MME A.BAUDRON T: L.BAUDRON (S)

9 EASTMAN T.PICCONE
57

4 lat Ogier gniady P: WAR FRONT - ELIADE po TEOFILO
W: R.SORRENTINO S: R.SORRENTINO T: E.MIKHALIDES (S)

10 PRAY FOR HOPE A.CRASTUS
54

4 lat Klacz gniady P: HEY GAMAN - PER PERDES po RAJSAMAN
W: ECURIE EDGAR MESSAOUD S: ECURIE EDGAR MESSAOUD T: R.FRADET (S)

11 SAWAF J.NICOLEAU
53

4 lat Wałach gniady P: JIMMY TWO TIMES - JARDIN FLEURI po MYBOYCHARLIE
W: MME R.PHILIPPON S: MME R.PHILIPPON T: MME R.PHILIPPON
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Typy dziennikarzy
Corse Matin
Rédaction

3. Le Tycoon
7. Aristos
9. Eastman
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1 SHANCEL 7p(25)6p5p7p4p7p0p1p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-24 CAGNES-SUR-

MER
20200 eu 2000/02'01''89 7/15 M.GRANDIN(55,

5)
Standard

2025-12-07 LYON LA SOIE 16300 eu 2400/02'37''36 6/12 M.GRANDIN(57,
5)

Standard

2025-11-18 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 2000/02'05''98 5/10 D.BREUX(58,0) Standard

2025-11-08 LYON LA SOIE 16300 eu 2150/02'16''55 7/14 C.PACAUT(56,5
)

Standard

2025-10-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

11500 eu 2000/02'10''71 4/9 C.PACAUT(56,5
)

Standard

2 M'GLAMOUR 0p(25)6p9p3p2p6p0p(24)9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-24 CAGNES-SUR-

MER
20200 eu 2000/02'01''89 13/15 B.FLANDRIN(56

,0)
Standard

2025-11-03 LE CROISE-
LAROCHE

16300 eu 2500/02'55''09 6/9 B.FLANDRIN(58
,5)

ciężki

2025-08-25 MOULINS 15600 eu 2400/02'41''20 9/13 B.FLANDRIN(56
,5)

elast.

2025-07-25 VITTEL 10100 eu 2100/02'19''82 3/10 B.FLANDRIN(56
,5)

m.elast.

2025-06-09 WISSEMBOURG 10000 eu 2400/02'33''95 2/13 B.FLANDRIN(56
,5)

m.elast.

3 LE TYCOON 2p2p5p(25)0p0p6p9p8p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-02 CAGNES-SUR-

MER
25900 eu 2150/02'28''16 2/16 E.CORALLO(55,

0)
m.elast.

2026-01-19 CAGNES-SUR-
MER

14600 eu 2150/02'21''98 2/13 E.CORALLO(57,
5)

m.elast.

2026-01-15 CAGNES-SUR-
MER

14600 eu 2400/02'36''40 5/11 E.CORALLO(57,
5)

elast.

2025-12-27 CHANTILLY 24000 eu 3200/03'31''93 12/13 A.DUQUESNOY(
48,5)

Standard

2025-12-06 CHANTILLY 20100 eu 2700/02'58''51 11/13 A.CRASTUS(58,
0)

Standard

4 RHEINLAND 4p(25)8p0p0p0p0p2p5p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 CAGNES-SUR-

MER
16300 eu 2400/02'29''35 4/15 I.MENDIZABAL(

58,5)
Standard

2025-12-18 DEAUVILLE 18200 eu 2500/02'38''60 8/12 D.SANTIAGO(5
3,0)

Standard

2025-12-09 CHANTILLY 19200 eu 1600/01'37''43 16/16 H.BOUTIN(57,5
)

Standard

2025-11-02 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'57''86 11/13 D.SANTIAGO(5
7,5)

Standard

2025-10-14 CHANTILLY 20200 eu 1800/01'50''80 14/15 J.MOUTARD(59,
0)

Standard
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5 PURBRIGHT DRALLIV 0p8p(25)4p4p4p9p8p0p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-02 CAGNES-SUR-

MER
25900 eu 2150/02'28''16 13/16 T.BACHELOT(55

,0)
m.elast.

2026-01-15 CAGNES-SUR-
MER

14600 eu 2400/02'36''40 8/11 T.BACHELOT(57
,5)

elast.

2025-12-13 DEAUVILLE 18200 eu 2500/02'40''11 4/11 T.BACHELOT(60
,0)

Standard

2025-11-28 DEAUVILLE 15000 eu 1900/01'58''44 4/14 T.BACHELOT(60
,0)

Standard

2025-11-15 LE CROISE-
LAROCHE

14600 eu 1800/01'58''80 4/12 T.BACHELOT(60
,0)

m.elast.

6 ROYAL ENCLOSURE 8p9p7p(25)4p0p9p4p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-02 CAGNES-SUR-

MER
19200 eu 2000/02'00''69 8/15 L.GALLO(55,0) Standard

2026-01-24 CAGNES-SUR-
MER

20200 eu 2000/02'01''89 9/15 F.VALLE
SKAR(52,0)

Standard

2026-01-17 CAGNES-SUR-
MER

16300 eu 2000/02'02''06 7/13 L.GALLO(57,5) Standard

2025-12-30 DEAUVILLE 17500 eu 1900/01'57''36 4/15 F.VALLE
SKAR(54,5)

Standard

2025-11-22 PORNICHET 13700 eu 2400/02'34''97 10/10 M.CALBRIX(56,
5)

Standard

7 ARISTOS 2p2p(25)5p9p0p8p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-20 CAGNES-SUR-

MER
20200 eu 2400/02'43''84 2/8 M.GRANDIN(54,

0)
m.elast.

2026-01-02 DEAUVILLE 20200 eu 2500/02'40''59 2/14 M.GRANDIN(57,
5)

Standard

2025-12-13 DEAUVILLE 18200 eu 2500/02'40''11 5/11 M.GRANDIN(59,
0)

Standard

2025-11-28 DEAUVILLE 15000 eu 1900/01'58''44 9/14 B.MARIE(60,0) Standard
2025-11-18 CHANTILLY 18200 eu 1600/01'37''75 16/16 G.SIAS(57,5) Standard

8 VALENTINE DAY 4p5p(25)4p2p0p8p5p6p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-20 CAGNES-SUR-

MER
20200 eu 2400/02'43''84 4/8 C.PACAUT(52,5

)
m.elast.

2026-01-05 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

15400 eu 2600/02'46''79 5/11 M.WALDHAUSE
R(58,0)

Standard

2025-12-07 LYON LA SOIE 16300 eu 2400/02'37''36 4/12 C.PACAUT(52,5
)

Standard

2025-11-11 NIMES 10100 eu 2600/02'50''63 2/8 G.FRADELIN(53
,0)

Good to soft

2025-10-05 NORT-SUR-
ERDRE

7200 eu 2500/02'44''47 10/10 W.LEVESQUE(5
2,0)

Good to soft
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9 EASTMAN 3p7p(25)7p2p8p2p6p4p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-20 CAGNES-SUR-

MER
20200 eu 2400/02'43''84 3/8 D.BREUX(53,0) m.elast.

2026-01-15 CAGNES-SUR-
MER

20200 eu 2150/02'21''06 7/14 A.LEMAITRE(54
,0)

elast.

2025-12-07 LYON LA SOIE 16300 eu 2400/02'37''36 7/12 A.ORANI(53,0) Standard
2025-11-17 LYON LA SOIE 16300 eu 2400/02'34''16 2/13 H.MOUESAN(53

,0)
Standard

2025-11-08 LYON LA SOIE 16300 eu 2150/02'16''55 8/14 P.REMOUE(53,0
)

Standard

10 PRAY FOR HOPE 6p9p(25)6p4p7p3p5p5p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-20 CAGNES-SUR-

MER
20200 eu 2400/02'43''84 6/8 M.GERMAIN(50,

0)
m.elast.

2026-01-05 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

11500 eu 2000/02'09''17 9/10 A.ORANI(54,0) Standard

2025-10-05 NORT-SUR-
ERDRE

7200 eu 2500/02'49''83 6/10 T.BREBION(52,
0)

Good to soft

2025-09-07 REDON 8100 eu 2950/03'06''25 4/10 M.JUSTUM(56,5
)

Good

2025-08-24 MAURON 6300 eu 2600/02'49''88 7/9 M.JUSTUM(55,0
)

elast.

11 SAWAF (25)0p0p4p8p9p2p4p9p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 AMIENS 14400 eu 2200/02'49''93 10/12 B.FLANDRIN(53

,5)
ciężki

2025-10-29 AMIENS 16300 eu 2900/03'30''84 13/14 D.BREUX(52,0) ciężki
2025-10-19 DIVONNE-LES-

BAINS
7200 eu 3100/03'43''10 4/8 C.CARBONI(53,

5)
elast.

2025-09-28 NANCY 15600 eu 2500/02'47''36 8/8 B.FLANDRIN(58
,0)

ciężki

2025-09-14 STRASBOURG 19200 eu 2350/02'38''96 9/10 P.CHEYER(50,5
)

m.elast.
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PRIX DE LA BRASSERIE DE
L'HIPPODROME

2725 m

Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2725 metrów.

I 9.000 eu II 5.000 eu III 2.800 eu IV 1.600 eu V 1.000 eu

Suma nagród 20 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LINEA DE L'ALBA F. LAGADEUC
5 lat Klacz Bay horse P: DOBERMAN - DARLING DE L'ALBA po 
W: Ecurie MIL'STUD S: Ecurie MIL'STUD T: Renaud JULIEN

2 LOTTA SUEDOISE Y. LEBOURGEOIS
5 lat Klacz Bay horse P: EARL SIMON - ETOILE SUEDOISE po 
W: Ecurie SKYTTEN S: Ecurie SKYTTEN T: C. GODARD

3 LORETTE UP STAR J.B. LELIEVRE
5 lat Klacz Al. Br P: ENINO DU POMMEREUX - ROSA DE VANDEL po 
W: Ecurie UP STARS S: Ecurie UP STARS T: D. LECROQ

4 LADY D'IDEF G. DONIO
5 lat Klacz Bay horse P: UNIQUE QUICK - UNA DES PONNES po 
W: Ecurie D L S: Ecurie D L T: M. DONIO

5 LOKIE KADESH S. OLIVIER
5 lat Klacz Bay horse P: HAND DU VIVIER - ORCHIDEE JIJI po 
W: M. ROSE S: M. ROSE T: PH. DAUGEARD

6 LADY D'ECOTAY J. TRAVERS
5 lat Klacz Bay horse P: CHARLY DU NOYER - CALIE po 
W: Ecurie DANOVER S: Ecurie DANOVER T: St. PROVOOST

7 LIBERTINE D'ERABLE CL. THOMAIN
5 lat Klacz Bay horse P: FACE TIME BOURBON - SOIREE D'ERABLE po 
W: Ecurie du HARAS D'ERABLE S: Ecurie du HARAS D'ERABLE T: CL. THOMAIN

8 LOVELY BRUYERE F. DESMIGNEUX
5 lat Klacz Bay horse Fo P: BIRD PARKER - BLOODY LADY po 
W: D.M. AUBRY S: D.M. AUBRY T: PH. DAUGEARD

9 LITTLE GIRL CH. CLIN
5 lat Klacz Bay horse P: BOCCADOR DE SIMM - DIVINE NUIT po 
W: Mme G. CLIN S: Mme G. CLIN T: CH. CLIN

10 LOLITA DU MIREL G. DELACOUR
5 lat Klacz Bay horse Fo P: REAL DE LOU - LISA DU MIREL po 
W: Ecurie G. DELACOUR S: Ecurie G. DELACOUR T: G. DELACOUR

11 LEXIE D'ERONVILLE CEDRIC TERRY
5 lat Klacz Bay horse P: GOLDEN BRIDGE - VICTORY MARCEAUX po 
W: Anthony NOURRY S: Anthony NOURRY T: F. TERRY

12 LIRYA DE REVE D'OR A. LAMY
5 lat Klacz Bay horse P: BOLD EAGLE - FORGARIA po 
W: Ecurie du DAMIER S: Ecurie du DAMIER T: J.R. DELLIAUX
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13 LEONORA E. SZIRMAY
5 lat Klacz Al. P: UZO JOSSELYN - ALHAMILLA po 
W: J.PH. GUIBOUT S: J.PH. GUIBOUT T: J.PH. GUIBOUT
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1 LINEA DE L'ALBA (25)1ADA2A2A9A0A5A6ADM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 Le Croisé-

Laroche
18000 eu 2700/3'20''19 1/14 PH.

MASSCHAELE
2025-12-07 Vire Normandie 15000 eu 2800/3'36''77 dyskw. RENAUD

JULIEN
2025-11-11 Graignes 15000 eu 2700/3'23''20 2/14 RENAUD

JULIEN
2025-10-18 Graignes 13500 eu 2700/3'25''71 2/14 FRANCOIS

LECATHELINAIS
2025-09-28 Chateauroux 13500 eu 2900/ 9/16 RENAUD

JULIEN

2 LOTTA SUEDOISE 3A(25)DA1A3A0A4A4A6A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 Bordeaux 23000 eu 2650/3'17''20 3/9 TH. BRIAND
2025-12-27 Vincennes 35000 eu 2100/2'33''95 dyskw. B. ROCHARD
2025-12-13 Lyon (à Parilly) 18000 eu 2100/2'38''70 1/14 F.

DESMIGNEUX
2025-11-11 Graignes 15000 eu 2700/3'26''02 3/13 G. PORZIO
2025-07-04 Cabourg 26000 eu 2750/3'24''54 G. PORZIO

3 LORETTE UP STAR (25)5A3A4A5A6A4A2ADA3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 Vincennes 35000 eu 2100/2'33''95 5/11 J.B. LELIEVRE
2025-12-12 Graignes 20000 eu 2725/3'26''38 3/13 J.B. LELIEVRE
2025-11-24 Le Croisé-

Laroche
18000 eu 2700/3'25''00 4/13 J.B. LELIEVRE

2025-11-09 Saint-Brieuc 16500 eu 3150/4'04''48 5/13 J.B. LELIEVRE
2025-10-19 Alençon 16000 eu 2650/ 6/16 R. LAMY

4 LADY D'IDEF 3A7A(25)9A5A4AAA7A6A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-02 Maure de

Bretagne
17500 eu 2850/3'46''68 3/9 A. WIELS

2026-01-12 Nantes 21000 eu 3000/3'40''33 7/10 G. DONIO
2025-12-21 Pontchâteau 17500 eu 2800/3'32''47 9/14 G. DONIO
2025-12-12 Graignes 20000 eu 2725/3'26''38 5/13 G. DONIO
2025-10-30 Graignes 20000 eu 2725/3'24''40 4/13 G. DONIO

5 LOKIE KADESH DADA(25)DA4A5ADADA2A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-02 Graignes 20000 eu 2725/3'33''18 dyskw. PH. DAUGEARD
2026-01-20 Vincennes 35000 eu 2700/3'24''75 dyskw. S. OLIVIER
2025-12-12 Vincennes 35000 eu 2175/2'37''49 dyskw. S. OLIVIER
2025-11-25 Chartres 19500 eu 2800/3'38''26 4/11 PH. DAUGEARD
2025-11-08 Le Croisé-

Laroche
21000 eu 2700/3'23''59 5/16 S. OLIVIER
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6 LADY D'ECOTAY 4ADA(25)DA0ADA0ADADA9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-02 Graignes 20000 eu 2725/3'33''18 4/10 J. TRAVERS
2026-01-04 Cordemais 13000 eu 2825/3'35''27 dyskw. M. DELORME
2025-12-07 Vire Normandie 15000 eu 2800/3'37''66 dyskw. J. TRAVERS
2025-11-27 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'39''83 M. VAUDOIT
2025-11-20 Graignes 20000 eu 2725/3'21''65 dyskw. P.CH. JEAN

7 LIBERTINE D'ERABLE DA(25)8ADA9A9ADA1ADA3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-01 Vincennes 35000 eu 2700/3'21''04 dyskw. D. THOMAIN
2025-12-12 Graignes 20000 eu 2725/3'26''38 8/13 CL. THOMAIN
2025-08-31 Bernay 16000 eu 2800/ dyskw. CL. THOMAIN
2025-07-27 Enghien 35000 eu 2875/3'37''80 9/11 D. THOMAIN
2025-07-19 Carentan 15500 eu 2850/ 9/14 CL. THOMAIN

8 LOVELY BRUYERE 3A5ADA(25)DADAGADM9ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-04 Mauquenchy 21000 eu 2150/2'39''28 3/14 J.CH. PITON
2026-01-21 Mauquenchy 18000 eu 2150/2'41''92 5/14 P. VERCRUYSSE
2026-01-05 Chateaubriant 15000 eu 3000/3'53''58 dyskw. J. TRAVERS
2025-12-18 Meslay-du-

Maine
17500 eu 2600/3'15''58 dyskw. S. OLIVIER

2025-12-08 Cabourg 17500 eu 2750/3'28''07 dyskw. CH. KOROSI

9 LITTLE GIRL 7A(25)0ADM5M5ADA5M1A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-02 Graignes 20000 eu 2725/3'33''18 7/10 CH. CLIN
2025-07-24 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'40''30 CH. CLIN
2025-07-08 Saint-Malo 19500 eu 2950/3'44''97 dyskw. Mlle E. CROISIC
2025-07-01 Cabourg 22000 eu 2750/3'26''52 5/13 Mlle E. CROISIC
2025-06-15 Cherbourg 17500 eu 2625/3'19''07 5/14 D. THOMAIN

10 LOLITA DU MIREL 6M4A(25)0A7A7M0A8A2MDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-30 Vincennes 35000 eu 2175/2'37''62 6/9 S.E. PASQUIER
2026-01-11 Angers 15000 eu 3125/4'00''23 4/12 P.A. DELACOUR
2025-12-22 Cabourg 19500 eu 2750/3'28''85 G. DELACOUR
2025-12-12 Graignes 20000 eu 2725/3'26''38 7/13 G. DELACOUR
2025-09-02 Vincennes 35000 eu 2200/2'41''80 7/15 S.E. PASQUIER

11 LEXIE D'ERONVILLE 5A2A8A(25)6A3A0ADA6A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-02 Graignes 20000 eu 2725/3'33''18 5/10 CEDRIC TERRY
2026-01-21 Mauquenchy 18000 eu 2150/2'41''92 2/14 A. REBECHE
2026-01-05 Chateaubriant 15000 eu 3000/3'53''58 8/14 A. REBECHE
2025-12-08 Cabourg 17500 eu 2750/3'28''07 6/14 Mlle AURIANE

MEUNIER
2025-11-09 Vire Normandie 15000 eu 2800/3'35''27 3/14 ST. MEUNIER
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12 LIRYA DE REVE D'OR (25)3A6A9ADA6A9A2A7ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-08 Le Croisé-

Laroche
15000 eu 2700/3'22''40 3/16 J.

VANMEERBECK
2025-11-24 Le Croisé-

Laroche
18000 eu 2700/3'25''00 6/13 CH. MARTENS

2025-11-02 La Capelle 15000 eu 2750/3'31''10 9/13 J.
VANMEERBECK

2025-10-19 Laon 16500 eu 2650/3'29''50 dyskw. DAVID LEFEVRE
2025-09-28 Laon 12000 eu 2850/3'42''80 6/12 TH. DROMIGNY

13 LEONORA DA(25)1A4A5ADA4A6A8ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-02 Maure de

Bretagne
17500 eu 2850/3'46''68 dyskw. J.PH. GUIBOUT

2025-12-30 Graignes 17500 eu 2700/3'27''80 1/13 J.PH. GUIBOUT
2025-12-14 Cordemais 14500 eu 2825/3'31''57 4/14 J.PH. GUIBOUT
2025-11-01 Cherbourg 14500 eu 2625/3'18''72 5/14 J.PH. GUIBOUT
2025-09-21 Rambouillet 14000 eu 2000/ dyskw. J.PH. GUIBOUT
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12
16:50

PRIX DU GARD 1500 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1500 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 12.950 eu II 4.921 eu III 3.626 eu IV 2.331 eu V 1.036 eu

Suma nagród 25 900 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 PACO H.BOUTIN
60

8 lat Ogier gniady P: PACO BOY - MOMO NO SEKKU po LEROIDESANIMAUX
W: ECURIE NICOLATO S: ECURIE NICOLATO T: C.BOUTIN (S)

2 SEVENDAY D.BREUX
60

5 lat Wałach gniady P: GOKEN - HURRICANE DAY po HURRICANE RUN
W: ECURIES SERGE STEMPNIAK S: ECURIES SERGE STEMPNIAK T: C.ESCUDER

3 PREMONITION A.MOLINS
60

4 lat Klacz kasztan P: LORD OF ENGLAND - ROMANTIC DREAMS po ZAFEEN
W: S.BORN/R.STRAUS/M.GROLL-FLYNN S: S.BORN/R.STRAUS/M.GROLL-FLYNN 
T: MME G.RARICK

4 AMORCITA T.PICCONE
60

5 lat Klacz gniady P: OLYMPIC GLORY - MORENA po ZAFEEN
W: P.RECHSTEINER S: P.RECHSTEINER T: HA.PANTALL (S)

5 ETERNEL T.BACHELOT
60

6 lat Wałach gniady P: BIRCHWOOD - LONESTAR SPIRIT po INVINCIBLE SPIRIT
W: G.ZAMORA S: G.ZAMORA T: S.LABATE (S)

6 MANAROLA M.GRANDIN
60

9 lat Klacz gniady P: RED DUBAWI - CLAIREFOUGERE po HIGH CHAPARRAL
W: P.SIGAUD S: P.SIGAUD T: P.SIGAUD

7 LE TOLIER A.CRASTUS
60

4 lat Wałach kasztan P: GOKEN - KAYENNE po AIR CHIEF MARSHAL
W: A.REN S: A.REN T: N.PERRET (S)

8 FOUR FOUR FOUR A.ORANI
60

4 lat Wałach gniady P: WOODED - HELEN FOURMENT po DUTCH ART
W: MME N.NAGEL S: MME N.NAGEL T: MME G.RARICK

9 ROMANCE MARINE C.DEMURO
59

5 lat Klacz gniady P: U S NAVY FLAG - LOST ROMANCE po MAKFI
W: B.GIRAUDON S: B.GIRAUDON T: D&P.PROD'HOMME (S)

10 BATESCA M.VELON
59

5 lat Klacz gniady P: BATED BREATH - SCALLOP po OASIS DREAM
W: S.MOLKS S: S.MOLKS T: J.PARIZE

11 PERGOLOR A.LEMAITRE
59

4 lat Ogier gniady P: GOKEN - PERLE ET OR po HARBOUR WATCH
W: B.GIRAUDON S: B.GIRAUDON T: D&P.PROD'HOMME (S)
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12 KARINAS DREAM A.HAMELIN
59

7 lat Wałach gniady P: WINGS OF EAGLES - KONIGSKRONE po SHIROCCO
W: STALL HANS IM GLUCK S: STALL HANS IM GLUCK T: MF.WEISSMEIER

13 WHAT ELSE CHOP A.MADAMET
59

6 lat Wałach gniady P: PANIS - WA ZINE po IRON MASK
W: R.FRANCES S: R.FRANCES T: J.PARIZE

14 WIND OF CHANGE D.SANTIAGO
59

8 lat Wałach gniady P: NO NAY NEVER - IDA THE FOX po COSA VERA
W: WALTER PHILIPPE SAS S: WALTER PHILIPPE SAS T: J.PARIZE

15 RUMPLETEAZER M.GERMAIN
59

5 lat Klacz gniady P: SEABHAC - DUENDE po LAWMAN
W: JP.VANDEN HEEDE S: JP.VANDEN HEEDE T: C.ESCUDER

Typy dziennikarzy
Corse Matin
Rédaction

9. Romance Marine
14. Wind of Change
4. Amorcita
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1 PACO 0p1p(25)1p2p0p0p3p1p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-27 CAGNES-SUR-

MER
24000 eu 2000/02'00''88 11/13 T.BACHELOT(55

,5)
Standard

2026-01-20 CAGNES-SUR-
MER

14400 eu 2000/02'04''02 1/7 T.BACHELOT(61
,0)

Standard

2025-12-11 CHANTILLY 21100 eu 1900/01'56''77 1/15 T.BACHELOT(60
,0)

Standard

2025-10-23 DEAUVILLE 15400 eu 1900/01'57''56 2/15 T.BACHELOT(59
,0)

Standard

2025-09-30 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'37''66 16/16 A.POUCHIN(60,
5)

Standard

2 SEVENDAY 8p4p0p0p(25)0p0p0p3p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-02 CAGNES-SUR-

MER
24000 eu 1600/01'35''09 8/10 M.GRANDIN(54,

5)
Standard

2026-01-26 CAGNES-SUR-
MER

25900 eu 1500/01'36''88 4/12 G.GUEDJ-
GAY(57,0)

m.elast.

2026-01-14 CAGNES-SUR-
MER

24000 eu 1300/01'16''18 13/14 G.GUEDJ-
GAY(57,5)

Standard

2026-01-02 PAU 20200 eu 1200/01'10''00 11/14 G.GUEDJ-
GAY(62,5)

Standard

2025-10-18 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 1200/01'10''42 12/14 C.PACAUT(60,0
)

elast.

3 PREMONITION 0p(25)0p6p9p2p0p6p6p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 CAGNES-SUR-

MER
25900 eu 1500/01'33''75 13/15 I.MENDIZABAL(

58,5)
m.elast.

2025-11-20 SAINT-CLOUD 28800 eu 1600/01'53''54 10/16 M.GRANDIN(56,
0)

ciężki

2025-11-03 FONTAINEBLEA
U

24000 eu 1600/01'40''98 6/12 H.BOUTIN(58,5
)

m.elast.

2025-09-29 CRAON 14600 eu 1600/01'44''67 9/9 F.VALLE
SKAR(54,0)

elast.

2025-09-01 CHANTILLY 22100 eu 1600/01'39''26 2/12 A.LEMAITRE(57
,5)

elast.

4 AMORCITA 1p(25)0p0p0p0p0p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
19200 eu 1500/01'35''63 1/14 T.PICCONE(60,

0)
m.elast.

2025-12-03 DEAUVILLE 21100 eu 1400/01'22''68 11/14 T.PICCONE(61,
0)

Standard

2025-10-25 BORDEAUX LE
BOUSCAT

19200 eu 1600/01'46''11 11/14 T.PICCONE(55,
0)

ciężki

2025-04-09 NANTES 20000 eu 1600/01'39''08 12/13 T.PICCONE(57,
5)

elast.

2025-03-09 TOULOUSE 20000 eu 1600/01'38''70 10/10 F.VERON(57,5) elast.
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5 ETERNEL 9p0p(25)1p6p0p8p8p0p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 CAGNES-SUR-

MER
25900 eu 1500/01'36''88 9/12 C.LECOEUVRE(

57,0)
m.elast.

2026-01-12 CAGNES-SUR-
MER

25900 eu 1600/01'35''96 10/13 C.LECOEUVRE(
57,0)

Standard

2025-12-06 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 1500/01'28''69 1/11 M.GRANDIN(60,
0)

Standard

2025-11-24 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

15400 eu 1500/01'29''82 6/8 H.BOUTIN(55,0
)

Slow

2025-10-18 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 1200/01'10''42 11/14 D.BREUX(56,0) elast.

6 MANAROLA 3p9p(25)9p3p7p0p8p8p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 CAGNES-SUR-

MER
25900 eu 1500/01'36''88 3/12 A.MOLINS(55,0

)
m.elast.

2026-01-05 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'28''22 9/10 A.MOLINS(54,5
)

Standard

2025-12-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'28''91 9/13 M.GRANDIN(55,
0)

Standard

2025-10-25 BORDEAUX LE
BOUSCAT

19200 eu 1600/01'46''11 3/14 A.MOLINS(54,5
)

ciężki

2025-09-24 COMPIEGNE 22100 eu 1400/01'33''24 7/14 A.MADAMET(59
,5)

ciężki

7 LE TOLIER 5p(25)4p4p2p0p7p5p3p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 CAGNES-SUR-

MER
25900 eu 1500/01'33''75 5/15 A.CRASTUS(56,

5)
m.elast.

2025-11-27 SALON-DE-
PROVENCE

19200 eu 1800/01'49''45 4/10 A.CRASTUS(55,
0)

Good

2025-10-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'29''60 4/13 A.CRASTUS(56,
0)

Standard

2025-09-22 VICHY 19200 eu 1400/01'32''30 2/16 A.CRASTUS(59,
0)

ciężki

2025-08-23 DEAUVILLE 18300 eu 1500/01'30''15 10/10 C.DEMURO(56,
0)

Good to soft

8 FOUR FOUR FOUR 9p(25)0p0p0p0p8p2p1p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
19200 eu 1500/01'35''63 9/14 D.SANTIAGO(6

1,5)
m.elast.

2025-11-20 SAINT-CLOUD 22100 eu 1600/01'52''21 15/16 P.BAZIRE(60,0) ciężki
2025-11-03 FONTAINEBLEA

U
24000 eu 1600/01'40''98 10/12 D.SANTIAGO(5

7,5)
m.elast.

2025-10-22 DEAUVILLE 24000 eu 1200/01'11''30 11/16 P.BAZIRE(59,0) ciężki
2025-07-06 DEAUVILLE 24000 eu 1200/01'11''29 16/16 P.BAZIRE(61,0) elast.
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9 ROMANCE MARINE 1p0p(25)3p3p4p4p0p2p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 CAGNES-SUR-

MER
21100 eu 1500/01'37''11 1/12 S.PASQUIER(58

,0)
m.elast.

2026-01-17 CAGNES-SUR-
MER

19200 eu 1500/01'35''63 10/14 S.PASQUIER(59
,5)

m.elast.

2025-10-10 COMPIEGNE 21100 eu 1400/01'27''64 3/15 M.BARZALONA(
60,0)

m.elast.

2025-09-24 COMPIEGNE 22100 eu 1400/01'33''24 3/14 M.BARZALONA(
56,0)

ciężki

2025-08-28 DEAUVILLE 25900 eu 1400/01'25''26 4/11 C.PACAUT(56,5
)

Good to soft

10 BATESCA 8p3p(25)6p0p0p5p4p2p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 CAGNES-SUR-

MER
25900 eu 1500/01'36''88 8/12 M.VELON(54,5) m.elast.

2026-01-17 CAGNES-SUR-
MER

19200 eu 1500/01'35''63 3/14 M.VELON(60,0) m.elast.

2025-12-22 DEAUVILLE 15400 eu 1500/01'29''24 6/10 M.VELON(53,0) Standard
2025-12-05 PORNICHET 12500 eu 1700/01'41''74 10/14 M.LE

CALLONEC(52,0
)

Standard

2025-11-14 SAINT-CLOUD 18200 eu 1600/01'48''29 10/12 L.DAVID(53,0) m.elast.

11 PERGOLOR 0p(25)2p0p7p0p0p1p7p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 CAGNES-SUR-

MER
25900 eu 1500/01'33''75 14/15 A.LEMAITRE(56

,0)
m.elast.

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

20200 eu 1600/01'45''00 2/13 A.LEMAITRE(61
,0)

m.elast.

2025-10-02 CHANTILLY 20200 eu 1200/01'10''48 15/16 A.LEMAITRE(59
,0)

Good to soft

2025-09-12 SAINT-CLOUD 20200 eu 1600/01'42''60 7/16 A.LEMAITRE(61
,5)

m.elast.

2025-08-19 DEAUVILLE 26900 eu 1600/01'43''15 11/16 A.LEMAITRE(55
,5)

Good to soft

12 KARINAS DREAM 0p8p0p(25)7p5p3p1p5p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-27 CAGNES-SUR-

MER
24000 eu 1300/01'16''48 11/12 S.VOGT(54,0) Standard

2026-01-17 CAGNES-SUR-
MER

19200 eu 1500/01'35''63 8/14 S.VOGT(61,5) m.elast.

2026-01-12 CAGNES-SUR-
MER

25900 eu 1600/01'35''96 13/13 T.PICCONE(57,
5)

Standard

2025-12-03 DEAUVILLE 21100 eu 1400/01'22''68 7/14 C.LECOEUVRE(
63,5)

Standard

2025-11-14 SAINT-CLOUD 22100 eu 1400/01'33''80 5/15 C.LECOEUVRE(
60,5)

m.elast.
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13 WHAT ELSE CHOP 9p5p0p(25)6p9p2p3p0p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-02 CAGNES-SUR-

MER
24000 eu 1600/01'35''09 9/10 F.VALLE

SKAR(51,5)
Standard

2026-01-26 CAGNES-SUR-
MER

25900 eu 1500/01'36''88 5/12 A.MADAMET(55
,5)

m.elast.

2026-01-12 CAGNES-SUR-
MER

25900 eu 1600/01'35''96 11/13 A.MADAMET(56
,0)

Standard

2025-12-27 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'38''58 6/15 M.FAVRIAUX(62
,0)

Standard

2025-11-30 NANCY 17300 eu 1400/01'31''10 9/13 H.BOUTIN(59,5
)

ciężki

14 WIND OF CHANGE 2p5p(25)4p0p5p8p0p2p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 CAGNES-SUR-

MER
21100 eu 1500/01'37''11 2/12 D.SANTIAGO(5

8,5)
m.elast.

2026-01-17 CAGNES-SUR-
MER

19200 eu 1500/01'35''63 5/14 A.MADAMET(61
,0)

m.elast.

2025-12-19 CHANTILLY 14600 eu 1600/01'40''18 4/13 A.MADAMET(57
,0)

Standard

2025-11-26 DEAUVILLE 21100 eu 1300/01'16''97 13/15 A.MADAMET(60
,0)

Standard

2025-11-11 STRASBOURG 17300 eu 1400/01'30''94 5/16 A.MADAMET(58
,5)

m.elast.

15 RUMPLETEAZER 5p0p(25)2p5p1p4p1p1p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 CAGNES-SUR-

MER
21100 eu 1500/01'37''11 5/12 I.MENDIZABAL(

60,0)
m.elast.

2026-01-17 CAGNES-SUR-
MER

19200 eu 1500/01'35''63 12/14 I.MENDIZABAL(
61,0)

m.elast.

2025-11-30 TOULOUSE 19200 eu 1200/01'17''10 2/16 I.MENDIZABAL(
53,0)

m.elast.

2025-11-07 LYON PARILLY 12500 eu 1600/01'41''50 5/8 H.BESNIER(58,
5)

m.elast.

2025-10-10 TOULOUSE 16300 eu 1400/01'25''30 1/13 I.MENDIZABAL(
57,5)

Good to soft
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13
17:07

PRIX JAMINSKA 2725 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2725 metrów.

I 9.000 eu II 5.000 eu III 2.800 eu IV 1.600 eu V 1.000 eu

Suma nagród 20 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KANSAS BONBON G. DELACOUR
6 lat Wałach Bay horse P: SOLEIL D'ENFER - OBOLE DU RIB po 
W: A. GAUTIER S: A. GAUTIER T: G. DELACOUR

2 KARMA LIGHT E. LETOUZE
6 lat Wałach Bay horse P: CARAT WILLIAMS - STAR DU DONJON po 
W: Ecurie Eric LETOUZE S: Ecurie Eric LETOUZE T: E. LETOUZE

3 KAOLIN MOUROTAIS S. HOUYVET
6 lat Wałach Bay horse P: ERIDAN - VIOLINE MOUROTAISE po 
W: D. LERICHE S: D. LERICHE T: S. HOUYVET

4 KOMELE S. OLIVIER
6 lat Klacz Bay horse P: EARL SIMON - ULEXA DES PLANS po 
W: Mme G. PRUVOT S: Mme G. PRUVOT T: PH. DAUGEARD

5 KIR DU BOULAY F. LAGADEUC
6 lat Wałach Al. P: BON COPAIN - RIKITA STAR po 
W: Mlle Chloé PRIOUX S: Mlle Chloé PRIOUX T: CL. THOMAIN

6 KATANA ALEXANDRE BODIN
6 lat Klacz Bay horse P: EXPRESS JET - FOUJITA po 
W: Ec. ELEVAGE JC S: Ec. ELEVAGE JC T: A. PLARD

7 KOBALT APPLE E. DOUANEAU
6 lat Wałach Al. P: TUCSON - SOLITUDE DE DAIDOU po 
W: M. JOURNO S: M. JOURNO T: M. MOTTIER

8 KOPEK BOURBON W. MICHEL
6 lat Wałach Bay horse P: ORLANDO VICI - ELECTRA BOURBON po 
W: W. MICHEL S: W. MICHEL T: W. MICHEL

9 KANDERO BELLO CEDRIC TERRY
6 lat Wałach Al. P: SCIPION DU GOUTIER - ANDREA BELLA po 
W: L. VAUBERT S: L. VAUBERT T: L. VAUBERT

10 KING IMPERIAL B. VALLETTE
6 lat Wałach Bay horse P: VOYAGE DE REVE - MAJESTE DE L'ITON po 
W: B. VALLETTE S: B. VALLETTE T: B. VALLETTE

11 KASIMIR DU BOIS E. PELTIER
6 lat Ogier Bay horse Fo P: REVE DE BEYLEV - PAULINE DU BOIS po 
W: E. PELTIER S: E. PELTIER T: E. PELTIER

12 KLEM DU HANOY J.L.CL. DERSOIR
6 lat Klacz Bay horse P: ARTISTE DE JOUDES - BELINA DU HANOY po 
W: Ecurie JELOCA S: Ecurie JELOCA T: J.L.CL. DERSOIR

GONITWA 13 GRAIGNES 09 LUTEGO 2026

1 KANSAS BONBON (25)0A9A0A0A0A0A0A6A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 Meslay-du-

Maine
20000 eu 2600/3'10''67 P.A. DELACOUR

2025-12-08 Cabourg 23000 eu 2750/3'20''78 9/16 P.A. DELACOUR
2025-10-26 Saint-Brieuc 19000 eu 2500/3'13''92 T. GOUSSIN
2025-08-30 Graignes 20000 eu 2725/3'20''70 P.A. DELACOUR
2025-07-19 Carentan 14500 eu 2850/ T. GOUSSIN

2 KARMA LIGHT (25)5M2M7A7MDM9M9A5M9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Caen 16000 eu 2450/3'01''52 5/17 Mlle H. GODEY
2025-10-04 Cabourg 23000 eu 2750/3'28''79 2/13 J. CERISIER
2025-08-30 Graignes 20000 eu 2725/3'20''70 7/13 E. LETOUZE
2025-08-15 Cabourg 23000 eu 2750/3'25''63 7/10 J. CERISIER
2025-08-08 Cabourg 20000 eu 2750/3'26''30 dyskw. M. LELIEVRE

3 KAOLIN MOUROTAIS 0A(25)7A1A2A9A1ADA4A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-21 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'35''99 S. HOUYVET
2025-07-11 Pornichet 17000 eu 2725/3'25''38 7/14 S. HOUYVET
2025-06-28 Pontchâteau 16500 eu 2800/3'33''26 1/16 S. HOUYVET
2025-06-07 Amiens 17000 eu 2400/3'01''28 2/13 S. HOUYVET
2025-05-17 Caen 21000 eu 2200/2'39''93 9/15 S. HOUYVET

4 KOMELE DM8A(25)3M2A5ADM5A2M5M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 Nantes 17500 eu 2275/2'45''87 dyskw. Mlle H. GODEY
2026-01-01 Vincennes 36000 eu 2850/3'32''34 8/15 F. OUVRIE
2025-12-24 Vincennes 36000 eu 2175/2'37''73 3/11 F.

DESMIGNEUX
2025-12-12 Graignes 20000 eu 2725/3'27''14 2/14 PH. DAUGEARD
2025-11-25 Chartres 18500 eu 2800/3'32''03 5/14 PH. DAUGEARD

5 KIR DU BOULAY (25)8ADA5ADA2A5A4A6A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Vincennes 36000 eu 2700/3'17''96 8/16 A. ABRIVARD
2025-12-08 Cabourg 23000 eu 2750/3'20''78 dyskw. CL. THOMAIN
2025-11-23 Cherbourg 16500 eu 2625/3'17''71 5/18 CL. THOMAIN
2025-09-15 Laval 21000 eu 2850/3'35''46 dyskw. TH. BIZOUX
2025-08-29 Laval 21000 eu 2850/3'34''20 2/14 D. THOMAIN

6 KATANA 6A(25)0A0A5A1A9A6A7ADM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-24 Argentan 17500 eu 2800/3'28''99 6/15 A. MARTON-

HELIOT
2025-12-18 Meslay-du-

Maine
20000 eu 2600/3'10''23 A. MARTON-

HELIOT
2025-09-15 Laval 21000 eu 2850/3'35''46 A. MARTON-

HELIOT
2025-08-30 Graignes 20000 eu 2725/3'27''80 5/12 A. LAMY
2025-08-19 Cabourg 12000 eu 2725/3'25''09 1/14 A. MARTON-

HELIOT
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7 KOBALT APPLE 3A(25)9A0A3A3A(24)0A9A(23)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-12 Nantes 24000 eu 3000/3'41''85 3/11 E. DOUANEAU
2025-11-27 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'34''81 9/14 Y. LORIN
2025-04-06 La Capelle 24000 eu 2750/3'23''15 Y. LORIN
2025-03-16 Graignes 23000 eu 2725/3'27''35 3/10 Y. LORIN
2025-02-23 Graignes 16500 eu 2700/3'29''54 3/14 Y. LORIN

8 KOPEK BOURBON 3A(25)6A5A0ADA1ADADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-02 Graignes 20000 eu 2725/3'23''06 3/14 W. MICHEL
2025-12-14 Cordemais 16500 eu 2825/3'33''11 6/14 W. MICHEL
2025-11-13 Amiens 18500 eu 2400/2'58''54 5/13 W. MICHEL
2025-10-12 Graignes 20000 eu 2725/3'21''91 P. VERVA
2025-09-14 Guingamp 15500 eu 2700/ dyskw. W. MICHEL

9 KANDERO BELLO (25)0M2A9A1A2AGA3ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-04 Cabourg 23000 eu 2750/3'28''79 F. LAGADEUC
2025-09-21 Vire Normandie 17000 eu 2800/3'36''56 2/18 Y.

LEBOURGEOIS
2025-08-15 Saint-Malo 14500 eu 2950/3'43''71 9/12 N. VAUBERT
2025-07-22 Cabourg 23000 eu 2750/3'25''80 1/15 Y.

LEBOURGEOIS
2025-07-04 Cabourg 23000 eu 2750/3'24''58 2/15 Y.

LEBOURGEOIS

10 KING IMPERIAL DADA(25)0A1A6A4A8A7A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-24 Argentan 17500 eu 2800/3'30''09 dyskw. R. LAMY
2026-01-10 Argentan 19500 eu 2875/3'38''59 dyskw. A. REBECHE
2025-09-07 Rambouillet 16500 eu 2800/ B. VALLETTE
2025-08-23 Beaupreau 15500 eu 2400/ 1/11 B. VALLETTE
2025-08-17 Francheville 16000 eu 2475/ 6/13 Mlle D. BESSE

11 KASIMIR DU BOIS 6A(25)0A6A6A6A9A6ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 Mauquenchy 24000 eu 2850/ 6/17 E. PELTIER
2025-11-03 Chartres 23000 eu 2825/3'32''69 E. PELTIER
2025-10-05 Lisieux 17000 eu 2725/ 6/14 E. PELTIER
2025-09-21 Vire Normandie 17000 eu 2800/3'36''56 6/18 E. PELTIER
2025-09-13 Lisieux 19000 eu 2725/3'27''93 6/17 E. PELTIER
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12 KLEM DU HANOY 7A(25)DA5A1ADA1A3A9A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-02 Graignes 20000 eu 2725/3'23''06 7/14 J.L.CL.

DERSOIR
2025-08-09 Graignes 17000 eu 2700/3'20''70 dyskw. J.L.CL.

DERSOIR
2025-07-15 Langon-

Libourne
20000 eu 2800/3'31''16 5/13 J.L.CL.

DERSOIR
2025-06-05 Mauquenchy 24000 eu 2850/3'37''52 1/15 J.L.CL.

DERSOIR
2025-05-18 Saint-Aubin-

les-Elbeuf
15500 eu 2775/ dyskw. N. PERRON
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14
17:25

PRIX DE LA SAUGE POURPREE 1500 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1500 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 10.550 eu II 4.009 eu III 2.954 eu IV 1.899 eu V 844 eu

Suma nagród 21 100 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 ATAMAK F.VERON
60

4 lat Wałach gniady P: ZELZAL - TAMASHEQ po MANDURO
W: E.FERNANDEZ DE VEGA S: E.FERNANDEZ DE VEGA T: F.JIMENEZ ALVAREZ

2 ARCUBIATU T.PICCONE
60

6 lat Wałach AL FON P: FRENCH FIFTEEN - TAMINA HANUM po VIRTUAL
W: MME S.FILIPPUTTI S: MME S.FILIPPUTTI T: C.ESCUDER

3 WHILAND E.SOLINAS
59

5 lat Klacz BAY F. P: LAND FORCE - WHIM po NAYEF
W: JC.LEMPEREUR S: JC.LEMPEREUR T: N.CAULLERY

4 VICKY T.BACHELOT
59

4 lat Klacz gniady P: DABIRSIM - VICTHUR po EXCEED AND EXCEL
W: T.JANDER S: T.JANDER T: S.RICHTER

5 STUNNING ANGEL M.GRANDIN
59

4 lat Klacz gniady P: STUNNING SPIRIT - ANGEL ISLINGTON po DARK ANGEL
W: GOUSSERIE RACING/G.LUYCKX S: GOUSSERIE RACING/G.LUYCKX 
T: R.FRADET (S)

6 REUX L.GALLO
58

4 lat Ogier gniady P: HELLO YOUMZAIN - RESTLESS po LE HAVRE
W: MME C.JANSSEN/ECURIE ROGIER S: MME C.JANSSEN/ECURIE ROGIER 
T: M.BOUTIN (S)

7 IRBIS A.ORANI
58

7 lat Wałach gniady P: ZELZAL - ICENI GIRL po ICEMAN
W: M.NIKITAS S: M.NIKITAS T: L.BERNHARDT

8 TOOGOODFORSCHOOL A.HAMELIN
56

6 lat Klacz gniady P: AL WUKAIR - PANDORA'S STAR po SMART STRIKE
W: J.PARIZE S: J.PARIZE T: J.PARIZE

9 ESSAI TRANSFORME H.BOUTIN
56

8 lat Wałach gniady P: FRENCH FIFTEEN - ETRANGERE po FUSAICHI PEGASUS
W: D.FERNANDEZ-ORTEGA S: D.FERNANDEZ-ORTEGA T: M.BOUTIN (S)

10 OLAF THE BIG ONE D.BREUX
54

7 lat Wałach kasztan P: SHAMALGAN - OLIANDRA po LANDO
W: F.BOUALEM S: F.BOUALEM T: F.BOUALEM

11 GRAND MACHO C.DEMURO
53

5 lat Wałach BAY F. P: LE HAVRE - ICKYMASHO po MULTIPLEX
W: A.VERGEADE S: A.VERGEADE T: C.BOUTIN (S)
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12 POLO BABY M.VELON
53

4 lat Wałach gniady P: YAFTA - ETERNAL SUNSET po DUBAWI
W: D.ARTU(S)/GC.GILLOT/T.MENUET S: D.ARTU(S)/GC.GILLOT/T.MENUET 
T: D.ARTU (S)

13 BAWE ISLAND M.GERMAIN
51

5 lat Klacz AL CRL P: POMELLATO - NERA DIVINE po DIVINE LIGHT
W: M.M.BOUTIN (S) S: M.M.BOUTIN (S) T: M.BOUTIN (S)

14 REDRUNNER E.HARDOUIN
51

6 lat Klacz gniady P: BIRCHWOOD - RED NOSE po SULAMANI
W: MME V.JUD-FREI S: MME V.JUD-FREI T: D.ARTU (S)

Typy dziennikarzy
Corse Matin
Rédaction

4. Vicky
12. Polo Baby
2. Arcubiatu
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1 ATAMAK 0p(25)8p8p3p4p2p7p(24)7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 CAGNES-SUR-

MER
14600 eu 2150/02'21''98 11/13 H.BESNIER(57,

5)
m.elast.

2025-06-04 ARGENTAN 12000 eu 1900/02'04''70 8/13 R.MANGIONE(5
6,0)

elast.

2025-05-19 SAINT-CLOUD 19000 eu 2100/02'17''32 8/10 L.PLOMMEE(56,
5)

Good to soft

2025-05-07 PARISLONGCHA
MP

23000 eu 2000/02'09''40 3/10 M.BARZALONA(
56,0)

Good to soft

2025-03-19 MARSEILLE
BORELY

21000 eu 2000/02'10''47 4/10 A.LEMAITRE(58
,0)

m.elast.

2 ARCUBIATU 1p(25)9p5p6p5p0p5p5p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-17 CAGNES-SUR-

MER
16300 eu 1500/01'36''99 1/16 T.PICCONE(59,

5)
m.elast.

2025-11-23 TOULOUSE 16300 eu 2000/02'10''80 9/14 A.CRASTUS(58,
5)

m.elast.

2025-11-07 LYON PARILLY 16300 eu 2000/02'19''12 5/11 C.PACAUT(57,5
)

m.elast.

2025-10-16 SAINT-CLOUD 21100 eu 2000/02'12''02 6/16 C.PACAUT(57,0
)

elast.

2025-09-15 MARSEILLE
BORELY

12800 eu 2000/02'05''14 5/10 M.BARZALONA(
59,5)

m.elast.

3 WHILAND 6p9p(25)0p0p(24)Dp0p1p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 CAGNES-SUR-

MER
21100 eu 1500/01'37''11 6/12 E.SOLINAS(58,

0)
m.elast.

2026-01-15 CAGNES-SUR-
MER

15400 eu 1500/01'31''36 9/12 E.SOLINAS(52,
0)

elast.

2025-12-30 DEAUVILLE 18200 eu 1300/01'16''09 13/14 J.CLAUDIC(53,0
)

Standard

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

18200 eu 1600/01'42''40 11/11 L.BAILS(55,0) m.elast.

2024-09-17 COMPIEGNE 28000 eu 1400/01'24''94 pozycja
(DI)

G.SIAS(57,0) Good to soft

4 VICKY 2p(25)8p2p0p1p6p3p2p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-19 CAGNES-SUR-

MER
21100 eu 1500/01'35''15 2/14 T.BACHELOT(60

,0)
m.elast.

2025-12-19 CHANTILLY 32000 eu 1600/01'38''12 8/10 M.FAVRIAUX(55
,5)

Standard

2025-11-08 MUNICH-RIEM
(ALLEMAGNE)

18000 eu 1400/ 2/0 (57,0)

2025-10-03 HOPPEGARTEN
(BERLIN)

52000 eu 1400/ 12/0 (54,5)

2025-09-18 MUNICH-RIEM
(ALLEMAGNE)

8000 eu 1600/ 1/0 (57,0)
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5 STUNNING ANGEL 0p4p(25)8p5p5p8p8p0p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-01 CAGNES-SUR-

MER
20200 eu 1600/01'35''04 10/16 A.POUCHIN(57,

0)
Standard

2026-01-19 CAGNES-SUR-
MER

21100 eu 1500/01'35''15 4/14 M.GRANDIN(60,
0)

m.elast.

2025-12-21 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'29''55 8/8 H.BESNIER(55,
0)

Standard

2025-12-06 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'29''90 5/9 M.GRANDIN(55,
0)

Standard

2025-11-18 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

11500 eu 1500/01'27''96 5/11 A.ORANI(56,5) Standard

6 REUX 3p5p7p(25)9p3p4p4p6p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-01 CAGNES-SUR-

MER
20200 eu 1600/01'35''04 3/16 L.GALLO(54,0) Standard

2026-01-19 CAGNES-SUR-
MER

21100 eu 1500/01'35''15 5/14 L.GALLO(57,0) m.elast.

2026-01-02 DEAUVILLE 25900 eu 1300/01'17''11 7/10 E.HARDOUIN(5
4,5)

Standard

2025-11-21 CHANTILLY 20200 eu 1400/01'24''66 9/14 E.HARDOUIN(5
5,0)

Standard

2025-11-03 FONTAINEBLEA
U

20200 eu 1600/01'40''31 3/11 H.BOUTIN(57,0
)

m.elast.

7 IRBIS 0p(25)0p0p7p7p6p7p9p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-23 DEAUVILLE 14600 eu 1500/01'29''00 10/10 T.PICCONE(56,

0)
Standard

2025-12-27 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'38''58 11/15 D.PROVOST(61,
0)

Standard

2025-12-08 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

19200 eu 1500/01'28''91 11/13 M.VELON(52,0) Standard

2025-11-14 SAINT-CLOUD 22100 eu 1400/01'33''80 7/15 B.MARIE(59,0) m.elast.
2025-10-18 MARSEILLE

BORELY
19200 eu 1200/01'10''42 7/14 H.BESNIER(56,

0)
elast.

8 TOOGOODFORSCHOOL 5p5p(25)8p0p7p0p1p2p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-27 CAGNES-SUR-

MER
19200 eu 1500/01'40''94 5/16 A.HAMELIN(59,

0)
m.elast.

2026-01-17 CAGNES-SUR-
MER

16300 eu 1500/01'36''99 5/16 A.HAMELIN(58,
5)

m.elast.

2025-12-21 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 1500/01'29''71 8/11 F.VERON(58,0) Standard

2025-12-03 DEAUVILLE 19200 eu 1400/01'22''52 14/14 A.CRASTUS(58,
0)

Standard

2025-11-18 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 1500/01'27''81 7/11 A.ORANI(58,5) Standard
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9 ESSAI TRANSFORME 8p8p(25)0p6p2p9p0p5p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-26 CAGNES-SUR-

MER
21100 eu 1500/01'37''11 8/12 H.BOUTIN(57,0

)
m.elast.

2026-01-17 CAGNES-SUR-
MER

16300 eu 1500/01'36''99 8/16 L.GALLO(57,5) m.elast.

2025-11-17 LE MANS 16300 eu 1400/01'27''68 11/12 H.BOUTIN(59,5
)

m.elast.

2025-11-10 AMIENS 12800 eu 1650/01'54''53 6/10 L.GALLO(53,5) ciężki
2025-11-01 NANTES 16300 eu 1600/01'44''17 2/11 L.GALLO(55,5) m.elast.

10 OLAF THE BIG ONE 2p9p1p(25)2p8p6p0p2p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-27 CAGNES-SUR-

MER
19200 eu 1500/01'40''94 2/16 D.BREUX(56,5) m.elast.

2026-01-17 CAGNES-SUR-
MER

16300 eu 2000/02'02''06 9/13 H.BOUTIN(59,0
)

Standard

2026-01-05 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

11500 eu 2000/02'09''17 1/10 H.BOUTIN(59,0
)

Standard

2025-12-16 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 2000/02'15''31 2/11 D.BREUX(53,5) Standard

2025-11-24 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

16300 eu 2000/02'07''35 8/13 I.MENDIZABAL(
54,0)

Slow

11 GRAND MACHO 2p6p(25)0p9p2p1p1p9p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-27 CAGNES-SUR-

MER
16300 eu 1500/01'40''36 2/16 T.PICCONE(60,

0)
m.elast.

2026-01-17 CAGNES-SUR-
MER

16300 eu 1500/01'36''99 6/16 H.BOUTIN(56,0
)

m.elast.

2025-11-30 TOULOUSE 15400 eu 1200/01'18''20 12/15 T.PICCONE(56,
0)

m.elast.

2025-11-14 SAINT-CLOUD 20200 eu 1400/01'34''22 9/15 H.BOUTIN(56,5
)

m.elast.

2025-11-10 AMIENS 12800 eu 1650/01'54''53 2/10 A.DUQUESNOY(
55,5)

ciężki

12 POLO BABY 1p3p(25)7p3p3p2p3p4p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-27 CAGNES-SUR-

MER
16300 eu 1500/01'40''36 1/16 E.HARDOUIN(5

8,0)
m.elast.

2026-01-17 CAGNES-SUR-
MER

13400 eu 1500/01'36''73 3/16 E.HARDOUIN(5
8,5)

m.elast.

2025-12-20 PAU 10500 eu 2000/02'07''60 7/16 M.FOREST(60,0
)

Standard

2025-12-09 CHANTILLY 15400 eu 1600/01'37''79 3/16 L.BOISSEAU(59
,0)

Standard

2025-12-03 DEAUVILLE 15400 eu 1900/01'57''67 3/15 L.BOISSEAU(58
,5)

Standard
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13 BAWE ISLAND 6p1p(25)3p8p4p0p2p5p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-27 CAGNES-SUR-

MER
16300 eu 1500/01'40''36 6/16 M.PIEN(53,0) m.elast.

2026-01-17 CAGNES-SUR-
MER

13400 eu 1500/01'36''73 1/16 M.PIEN(51,0) m.elast.

2025-11-30 NANCY 15400 eu 1400/01'32''24 3/13 L.GALLO(54,5) ciężki
2025-11-14 SAINT-CLOUD 20200 eu 1400/01'34''22 8/15 F.VALLE

SKAR(51,0)
m.elast.

2025-11-01 NANTES 14400 eu 1600/01'46''32 4/10 L.BRECHET(53,
0)

m.elast.

14 REDRUNNER 2p(25)2p4p1p1p4p8p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-27 CAGNES-SUR-

MER
16300 eu 1500/01'40''36 2/16 E.MUNTWYLER(

53,0)
m.elast.

2025-11-30 NANCY 15400 eu 1400/01'32''24 2/13 E.HARDOUIN(5
7,0)

ciężki

2025-11-14 SAINT-CLOUD 20200 eu 1400/01'34''22 4/15 L.BOISSEAU(52
,0)

m.elast.

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

17300 eu 1400/01'31''50 1/16 A.PELTIER(59,0
)

m.elast.

2025-10-10 COMPIEGNE 14400 eu 1400/01'30''13 1/14 L.BOISSEAU(57
,0)

m.elast.
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15
17:45

PRIX INTERMARCHE CARENTAN 2725 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2725 metrów.

I 13.500 eu II 7.500 eu III 4.200 eu IV 2.400 eu V 1.500 eu

Suma nagród 30 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 ISIS DE SYVA Y. LEBOURGEOIS
8 lat Klacz Al. Fo P: SINGALO - ROXIE GES po 
W: Ecurie Sylvain MARMION S: Ecurie Sylvain MARMION T: S. MARMION

2 JISMIE GRIFF CEDRIC TERRY
7 lat Klacz Bay horse Fo P: DJANGO RIFF - VIPSIE GRIFF po 
W: Ecurie POLE POSITION S: Ecurie POLE POSITION T: F. TERRY

3 HIGH MONEY D'AVRAN H. LECOQ
9 lat Klacz Al. Br P: VILLEROI - LOLITA D'AVRAN po 
W: H. LECOQ S: H. LECOQ T: H. LECOQ

4 JERIKA DE KERYANN CH. CLIN
7 lat Klacz Bay horse P: BOCCADOR DE SIMM - TINA DU SAPTEL po 
W: Ph. BLOUET S: Ph. BLOUET T: CH. CLIN

5 JOEY DU NOYER A. LAMY
7 lat Wałach Al. P: ROC MESLOIS - ASTUCE CASTELETS po 
W: P.J. COIGNARD S: P.J. COIGNARD T: TH. RAFFEGEAU

6 JEU COQUIN F. LECANU
7 lat Wałach Bay horse P: EASY DES RACQUES - UNE COQUINE po 
W: Ecurie de LA FRENAIE S: Ecurie de LA FRENAIE T: S. LEBLOND

7 HEROS DHELPA E. SZIRMAY
9 lat Wałach Al. Cu P: VIVALDO BELLO - BOREALE DE CORMON po 
W: P. REIX S: P. REIX T: E. SZIRMAY

8 HULTIMA R. JAJOLET
9 lat Klacz Bay horse Fo P: TRESOR WIC - PROMESSE D'UN JOUR po 
W: R. JAJOLET S: R. JAJOLET T: R. JAJOLET

9 HOPPELA THEPOL F. LAGADEUC
9 lat Klacz Bay horse P: RIEUSSEC - NUELLE VERIE po 
W: P. BILLON S: P. BILLON T: P. BILLON

10 JACK QUICK CH. GALLIER
7 lat Wałach Bay horse P: UNIQUE QUICK - CHARLOTTE QUICK po 
W: Ecurie Christophe GALLIER S: Ecurie Christophe GALLIER T: CH. GALLIER

11 JUNIOR ANGELE TH. BEAUCHENE
7 lat Wałach Bay horse P: QUAKER JET - ROSE ALBANE po 
W: Ecurie VICTO S: Ecurie VICTO T: Mlle V.M. GOETZ
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1 ISIS DE SYVA 3A6ADA(25)2ADA0A2A8ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-31 Vincennes 52000 eu 2100/2'28''89 3/13 A. ABRIVARD
2026-01-19 Nantes 21000 eu 3000/3'43''94 6/16 S. MARMION
2026-01-04 Cordemais 21000 eu 2825/3'28''46 dyskw. S. MARMION
2025-12-21 Pontchâteau 33000 eu 2800/3'27''92 2/18 A. COLLETTE
2025-11-23 Cordemais 5500 eu 2825/3'37''68 dyskw. S. ROCHER

2 JISMIE GRIFF 1A(25)0A5A6A9A6A2A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-09 Vincennes 18000 eu 2100/2'41''90 1/16 M. GOETZ
2025-12-17 Vincennes 46000 eu 2700/3'14''94 P.PH. PLOQUIN
2025-12-01 Vincennes 46000 eu 2100/2'30''81 5/13 P.PH. PLOQUIN
2025-11-11 La Capelle 22000 eu 2700/3'22''40 6/13 P.PH. PLOQUIN
2025-08-24 La Ferté-

Vidame
20000 eu 2750/ 9/13 A. GUARATO

3 HIGH MONEY D'AVRAN (25)7A0A9A3A5A3A6A5A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 Laval 24000 eu 2850/3'35''21 7/18 H. LECOQ
2025-11-07 Vincennes 52000 eu 2850/3'29''10 P.PH. PLOQUIN
2025-10-17 Toulouse 22000 eu 2750/3'29''07 9/15 H. LECOQ
2025-10-08 Enghien 59000 eu 2875/3'30''90 3/12 M. ABRIVARD
2025-09-20 Pornichet 6000 eu 2725/3'27''27 5/16 JULIEN

RENAULT

4 JERIKA DE KERYANN (25)5M6M2M3M6M2M1MDM6M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 Vincennes 49000 eu 2175/2'38''31 5/11 Mme CLEA

ROGER
2025-12-09 Vincennes 42000 eu 2850/3'31''19 6/11 Mme CLEA

ROGER
2025-11-20 Graignes 27000 eu 2700/3'23''00 2/11 Mme CLEA

ROGER
2025-10-21 Vincennes 56000 eu 2175/2'35''83 3/11 Mme CLEA

ROGER
2025-09-14 Les Andelys 18500 eu 2525/ 6/11 Mlle A.

POULAIN

5 JOEY DU NOYER 1A2A(25)5A0A6A0A4A5A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-18 Vincennes 41000 eu 2175/2'38''13 1/13 F. NIVARD
2026-01-05 Chateaubriant 22000 eu 3000/3'52''50 2/16 L. JUBLOT
2025-12-28 Vincennes 12000 eu 2100/2'33''90 5/15 M. POIRIER
2025-12-21 Pontchâteau 20000 eu 2800/3'31''32 M. POTIER
2025-09-27 Le Pertre 17500 eu 2750/ 6/14 CL. GUILLON
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6 JEU COQUIN (25)AA9A3A7A7A3A6A0A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-18 Enghien 53000 eu 2150/2'34''53 F. NIVARD
2025-09-11 Mauquenchy 30000 eu 2150/2'37''10 9/12 F. LECANU
2025-08-15 Francheville 20000 eu 2475/ 3/11 F. LECANU
2025-07-30 Enghien 46000 eu 2150/2'35''56 7/13 J.L.CL.

DERSOIR
2025-06-29 Sablé-sur-

Sarthe
21000 eu 2825/ 7/18 F. LECANU

7 HEROS DHELPA 4A3A7A(25)4A0ADA4A0A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-01 Cherbourg 19500 eu 2625/3'13''30 4/16 Mme CH. SAINT

DIZIER
2026-01-12 Nantes 27000 eu 3000/3'46''27 3/14 J. TRAVERS
2026-01-04 Cordemais 21000 eu 2825/3'28''46 7/17 E. SZIRMAY
2025-12-14 Argentan 24000 eu 2150/ 4/15 D. DULONG
2025-11-30 Vincennes 17000 eu 2850/3'33''06 B. LEBEY

8 HULTIMA DA(24)DA6ADA0ADA0A0A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-02 Graignes 28000 eu 2725/3'22''55 dyskw. R. JAJOLET
2024-08-04 Granville 7000 eu 3100/ dyskw. TH.

DESOUBEAUX
2024-07-30 Meslay-du-

Maine
6000 eu 2875/3'45''34 6/8 P.Y. GOUIN

2024-07-20 Deauville-
Clairefontaine

3000 eu 2900/ dyskw. F. ROBIN

2024-07-03 Enghien 12000 eu 2150/2'38''60 TH.
DESOUBEAUX

9 HOPPELA THEPOL 6ADA6A(25)0A7A0A0A5ADM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-31 Vincennes 52000 eu 2100/2'28''89 6/13 F. LAGADEUC
2026-01-19 Nantes 21000 eu 3000/3'43''94 dyskw. G. MARIN
2026-01-04 Cordemais 21000 eu 2825/3'28''46 6/17 G. DELAUNE
2025-12-21 Pontchâteau 33000 eu 2800/3'27''92 MICHEL

DUVEAU
2025-11-16 Maure de

Bretagne
21000 eu 2850/3'32''91 7/18 MICHEL

DUVEAU

10 JACK QUICK 2A0A5M(25)1MDA1A0A0A3M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-02 Graignes 28000 eu 2725/3'22''55 2/13 CH. GALLIER
2026-01-25 Nantes 24000 eu 3000/3'42''70 CH. GALLIER
2026-01-02 Cabourg 29000 eu 2750/3'22''38 5/10 M. MOTTIER
2025-12-22 Cabourg 28000 eu 2750/3'27''67 1/14 V. HERARD
2025-12-05 Saint-Brieuc 23000 eu 3150/4'00''99 dyskw. CH. GALLIER
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11 JUNIOR ANGELE 1A(25)0A5A9A8A8A4A0A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-02 Graignes 28000 eu 2725/3'22''55 1/13 Y.

LEBOURGEOIS
2025-12-30 Vincennes 41000 eu 2175/2'38''70 TH.

BEAUCHENE
2025-12-09 Amiens 23000 eu 2400/2'54''57 5/13 TH.

BEAUCHENE
2025-11-20 Graignes 28000 eu 2725/3'23''04 9/13 CL. THOMAIN
2025-11-02 Argentan 24000 eu 2875/3'35''74 8/15 TH.

BEAUCHENE
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16
18:15

PRIX DES VANS MTM 2725 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2725 metrów.

I 9.900 eu II 5.500 eu III 3.080 eu IV 1.760 eu V 1.100 eu

Suma nagród 22 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 JACQUOT DU DOME K. BROSSARD
7 lat Wałach Bay horse P: UN MEC D'HERIPRE - CHERRY LOVE po 
W: O. HORVATH S: O. HORVATH T: PH. DAUGEARD

2 HEGA DES LANDIERSFRANCOIS LECATHELINAIS
9 lat Klacz Bay horse P: BOCCADOR DE SIMM - MEGA DES LANDIERS po 
W: D. CHERADAME S: D. CHERADAME T: D. CHERADAME

3 IDEAL FOUR Mlle M. DE MEYER
8 lat Wałach Bay horse P: UHLAN DU VAL - JOLIE DU BIEF po 
W: Ecurie Jérôme DAVID S: Ecurie Jérôme DAVID T: JEROME DAVID

4 HILKA DE BERTRANGE M. POTIER
9 lat Klacz Bay horse P: MAGNIFICENT RODNEY - OLGA DU CHATEAU po 
W: J.J. BEAUSSE S: J.J. BEAUSSE T: J.J. BEAUSSE

5 JOCDOR Mme LILAS VIEL
7 lat Ogier Bay horse P: BOCCADOR DE SIMM - BARAKA GRAVE po 
W: Ecurie de LA FRENAIE S: Ecurie de LA FRENAIE T: S. LEBLOND

6 JOW PIQUENARD M. BEAUVAIS
7 lat Wałach Al. P: DIJON - GARBIE DOP po 
W: Mme Linda MARY S: Mme Linda MARY T: A. GUYARD

7 HUNICOIS V. BOULTAREAU
9 lat Wałach Bay horse P: VAL ROYAL - SOURCE D'AUBRAC po 
W: E. ZENGERLE S: E. ZENGERLE T: C. GODARD

8 JOHN ANGOT ANDREA ROUSSEL
7 lat Wałach Bay horse P: OURAGAN DE CELLAND - STAR ANGOT po 
W: D. KUMPEN S: D. KUMPEN T: D. KUMPEN

9 IVALO DU BOCAGE M. GOETZ
8 lat Wałach Bay horse P: TAG WOOD - RIKIA DE MAI po 
W: Ecurie HARMONY RACING S: Ecurie HARMONY RACING T: Adrien ERNAULT

10 IBIZA DU CHERISAY TH. GOUJON
8 lat Klacz Bay horse P: UNIQUE QUICK - VIVALE DU CHERISAY po 
W: Ph. MENOU S: Ph. MENOU T: M. LEBREC

11 JOYCE PILE A. ROUSSIN
7 lat Klacz Bay horse P: BIRD PARKER - URSULE PILE po 
W: Ecurie Bertrand LEFEVRE S: Ecurie Bertrand LEFEVRE T: B. LEFEVRE

12 HUTA JAZZ Mlle E. BIZOUX
9 lat Klacz Al. P: VERY NICE MARCEAUX - UTAH JAZZ po 
W: Ecurie VINCEL S: Ecurie VINCEL T: V. VIEL
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13 HE STAR DU CALICE J.CH. BEAUFILS
9 lat Klacz Bay horse P: NAHAR DE BEVAL - STAR DU CALICE po 
W: H. NOBILET S: H. NOBILET T: G. BEAUFILS

14 JAMIROQUAI Mme L. THORAVAL
7 lat Wałach Bay horse P: CHARLY DU NOYER - DEEP PURPLE po 
W: William SOUCHET S: William SOUCHET T: William SOUCHET
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1 JACQUOT DU DOME (25)DA5A9ADA3ADADA3ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Argentan 6000 eu 2800/3'30''91 dyskw. S. DEWULF
2025-12-08 Cabourg 23000 eu 2750/3'22''30 5/16 PH. DAUGEARD
2025-11-10 Vincennes 37000 eu 2700/3'20''52 9/13 K. BROSSARD
2025-10-23 Cabourg 23000 eu 2725/3'26''33 dyskw. C. LETOUZE
2025-10-12 Durtal 20000 eu 2825/ 3/17 S. OLIVIER

2 HEGA DES LANDIERS (25)0A0A6M1A3M0A9A7A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Argentan 6000 eu 2800/3'30''91 S. DERSOIR
2025-12-07 Vire Normandie 5500 eu 2825/3'36''13 J. BEAUTRAIS
2025-08-30 Les Andelys 3000 eu 2550/ 6/8 Mlle L.

MATHIEU
PAVARD

2025-08-23 Vincennes 12000 eu 2100/2'32''10 1/13 S. LABOUTIQUE
2025-08-17 Francheville 16500 eu 2475/ 3/13 F.A. WARTEL

3 IDEAL FOUR 4A(25)9A9A0A0A8A0A4A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-02 Graignes 21000 eu 2725/3'23''56 4/12 Mlle M. DE

MEYER
2025-12-23 Argentan 6000 eu 2800/3'30''91 9/16 M. DURAND
2025-12-07 Vire Normandie 5500 eu 2825/3'36''13 9/13 M. DURAND
2025-11-11 Angers 25000 eu 3125/3'54''07 JEROME DAVID
2025-11-01 Saint-Malo 17500 eu 2850/3'41''63 Mlle M. DE

MEYER

4 HILKA DE BERTRANGE DA2A(25)7A3A5A9ADA4A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-16 Nantes 30000 eu 3000/3'44''63 dyskw. O. RAFFIN
2026-01-10 Vincennes 15000 eu 2850/3'34''63 2/14 CHARLY

CLOZIER
2025-12-21 Vincennes 49000 eu 2850/3'32''75 7/11 F. OUVRIE
2025-12-09 Amiens 30000 eu 2900/3'36''15 3/10 F. OUVRIE
2025-11-26 Vincennes 12000 eu 2850/3'34''19 5/16 D. ACINA

5 JOCDOR 8A(25)DADA8A0A0A(23)DA0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-02 Graignes 21000 eu 2725/3'23''56 8/12 Mme LILAS

VIEL
2025-12-05 Saint-Brieuc 23000 eu 3150/4'00''99 dyskw. J.L.CL.

DERSOIR
2025-08-18 Cherbourg 24000 eu 2550/3'07''34 dyskw. F. LECANU
2025-08-05 Cabourg 26000 eu 2725/3'20''72 8/12 N. PERRON
2025-07-25 Cabourg 33000 eu 2750/3'22''17 N. PERRON
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6 JOW PIQUENARD 3A0A(25)2ADA2A5A3A3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-02 Graignes 21000 eu 2725/3'23''56 3/12 M. BEAUVAIS
2026-01-05 Chateaubriant 22000 eu 3000/3'52''50 A. GUYARD
2025-07-01 Vichy 26000 eu 2150/2'38''16 2/8 P.PH. PLOQUIN
2025-06-22 Ecommoy 16500 eu 2750/ dyskw. P. VENTURA
2025-06-09 Nort-sur-Erdre 14500 eu 3100/ 2/16 M. BEAUVAIS

7 HUNICOIS (25)4A9M2A0A7A2A(24)3A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-11 Vincennes 12000 eu 2100/2'32''29 4/13 P. TROIA
2025-11-23 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'41''05 9/11 Mme L. LUCAS-

FOUCHE
2025-10-30 Graignes 24000 eu 2725/3'23''42 2/14 G. PORZIO
2025-10-12 Bihorel-lès-

Rouen
5000 eu 2500/ P. TROIA

2025-02-25 Mauquenchy 6000 eu 2850/3'39''99 7/10 Mlle M.
TRIHOLLET

8 JOHN ANGOT 1A1A4A(25)2ADADADA3A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-30 Vincennes 12000 eu 2850/3'31''94 1/14 JEAN MAXIME

LESNE
2026-01-19 Nantes 21000 eu 3000/3'43''94 1/16 ANDREA

ROUSSEL
2026-01-11 Graignes 22000 eu 2700/3'23''72 4/15 J.B. LELIEVRE
2025-12-15 Le Croisé-

Laroche
21000 eu 2700/3'16''70 2/15 TH. DROMIGNY

2025-11-24 Le Croisé-
Laroche

6000 eu 2700/3'32''70 dyskw. Mlle F. AUBER

9 IVALO DU BOCAGE (25)DADM0A0A0A0A0A0A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 Reims 24000 eu 2500/3'02''30 dyskw. CH.J. BIGEON
2025-10-09 Enghien 43000 eu 2250/2'43''70 dyskw. TH. DROMIGNY
2025-09-12 Vincennes 56000 eu 2100/2'27''87 CH.J. BIGEON
2025-08-25 Vincennes 49000 eu 2100/2'28''04 CH.J. BIGEON
2025-08-10 Bacqueville-en-

Caux
18000 eu 2550/ CH.J. BIGEON

10 IBIZA DU CHERISAY (24)5A1A7A9A(23)7M9ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2024-03-19 Meslay-du-

Maine
23000 eu 2600/3'11''54 5/16 N. CHEREAU

2024-02-24 Amiens 23000 eu 2400/ 1/14 J.F. SENET
2024-02-05 Chateaubriant 23000 eu 2300/2'53''36 7/11 F.

DESMIGNEUX
2024-01-18 Vincennes 41000 eu 2100/2'34''27 9/13 J.F. SENET
2023-12-19 Vincennes 37000 eu 2700/3'19''69 7/11 Mme C.E.

LEMAIRE
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11 JOYCE PILE 7A(25)4ADA1A3A3ADA8A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-01 Cherbourg 19500 eu 2625/3'13''30 7/16 A. ROUSSIN
2025-12-16 Cabourg 23000 eu 2725/3'21''86 4/13 S. BAUDE
2025-12-06 Cabourg 19000 eu 2750/3'27''17 dyskw. Mlle M. DE

MEYER
2025-11-15 Laval 19000 eu 2650/3'18''63 1/16 Mlle M. DE

MEYER
2025-11-09 Vire Normandie 19500 eu 2800/3'33''47 3/15 Mlle M. DE

MEYER

12 HUTA JAZZ 5A6A(25)4A2A4A0A2A5A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-02-01 Cherbourg 19500 eu 2625/3'13''30 5/16 Mlle E. BIZOUX
2026-01-12 Mauquenchy 6000 eu 2850/3'40''11 6/10 Mlle L.

LEFEBVRE
2025-12-14 Cordemais 5500 eu 2825/3'36''85 4/16 Mme JEANNE

LENAULT
2025-12-02 Mauquenchy 6000 eu 2850/3'40''38 2/14 Mlle L.

LEFEBVRE
2025-11-23 Cherbourg 21000 eu 2625/3'18''92 4/18 S. HARDY

13 HE STAR DU CALICE 9A(25)1A3A2A1A0A6A1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-10 Vincennes 15000 eu 2850/3'34''63 9/14 F.

CHAPDELAINE
2025-12-15 Le Croisé-

Laroche
6000 eu 2700/3'21''43 1/12 H. NOBILET

2025-12-07 Vire Normandie 5500 eu 2825/3'36''13 3/13 H. NOBILET
2025-11-09 Mauquenchy 6000 eu 2150/2'38''97 2/15 H. NOBILET
2025-10-31 Pornichet 5500 eu 2725/3'29''67 1/15 H. NOBILET

14 JAMIROQUAI DADA(25)DA2A0A0A9A6M0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-14 Cordemais 26000 eu 2825/3'28''08 dyskw. W. SOUCHET
2026-01-09 Vincennes 18000 eu 2100/2'41''90 dyskw. Mme L.

THORAVAL
2025-12-22 Bordeaux 6000 eu 2650/3'25''15 dyskw. F. LE GALL
2025-12-07 Grenade-sur-

Garonne
5500 eu 2725/3'37''08 2/16 F. LE GALL

2025-11-01 Cherbourg 5500 eu 2625/3'24''43 MAXIME
HAMELIN


